

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 76731,147 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " _____ 20__ р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

"Капітальний ремонт з відновленням несучих конструкцій житлового будинку №367А по вул. Центральна у смт Бородянка пошкоджених внаслідок агресивних дій російської федерації проти України" (Коригування 4К)

Складений за поточними цінами станом на 4 листопада 2025 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення				
		"Капітальний ремонт з відновленням несучих конструкцій житлового будинку №367А по вул. Центральна у смт Бородянка пошкоджених внаслідок агресивних дій російської федерації проти України" (Коригування 3К)	26512,399	86,550	-	26598,949
		Разом по главі 2:	26512,399	86,550	-	26598,949
		Глава 7. Благоустрій та озеленення території				

1	2	3	4	5	6	7
2	07-01	"Капітальний ремонт з відновленням несучих конструкцій житлового будинку №367А по вул.Центральна у смт Бородянка пошкоджених внаслідок агресивних дій російської федерації проти України". Благоустрій	1000,393	-	-	1000,393
		Разом по главі 7:	1000,393	-	-	1000,393
		Разом по главах 1-7:	27512,792	86,550	-	27599,342
		Разом по главах 1-8:	27512,792	86,550	-	27599,342
		Разом по главах 1-9:	27512,792	86,550	-	27599,342
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
3	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	275,993	275,993
4	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	413,990	413,990
5	Настанова [4.32]	Кошти на оплату послуг, пов'язаних із підготовкою до виконання робіт, їх здійсненням та введенням об'єктів будівництва в експлуатацію (в тому числі кошти на оплату послуг, пов'язаних з приєднанням об'єкта будівництва до діючих інженерних мереж) для об'єктів з середніми (СС2) наслідками 13928,80 грн (4,6 прожиткового мінімуму для працездатних осіб=3028 грн/міс)	-	-	13,929	13,929
6	Розробка паспорту БТІ	Розробка паспорту БТІ	-	-	65,456	65,456
		Разом по главі 10:	-	-	769,368	769,368
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
7	Настанова [4.34]	Проект газопостачання	-	-	80,000	80,000
8	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду	-	-	90,780	90,780
9	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт - Коригування проектної документації 4К	-	-	75,000	75,000
10	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації 4К	-	-	52,750	52,750
		Разом по главі 12:	-	-	298,530	298,530
		Разом по главах 1-12:	27512,792	86,550	1067,898	28667,240
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	358,038	-	-	358,038
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	182,061	182,061
		Разом	27870,830	86,550	1249,959	29207,339
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	5841,468	5841,468

1	2	3	4	5	6	7
	Понесені витрати	Всього по зведеному кошторисному розрахунку Понесені витрати Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком	27870,830 33529,294 61400,124	86,550 - 86,550	7091,427 8153,046 15244,473	35048,807 41682,340 76731,147

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник



"Капітальний ремонт з відновленням несучих конструкцій житлового будинку №367А по вул. Центральна у смт Бородянка пошкоджених внаслідок агресивних дій російської федерації проти України" (Коригування 4К)

Підсумкова відомість ресурсів

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	38310,65	150,62				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,1					
3	27	робітниками-будівельниками							
4		Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	3457,21	142,10				
5		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,6					
6		робітниками-монтажниками							
7		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	139,98	150,71				
8		керуванням та обслуговуванням машин							
9		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд	4,1					
10		керуванням та обслуговуванням машин							
11		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год	45,32	164,03				
12		керуванням та обслуговуванням							
13		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
14		будівельного сміття							
15		Витрати труда пусконаладжувального	люд.год	-	-				
16		персоналу							
17		Витрати труда робітників, заробітна плата							
18		яких враховується в складі:							
19	9.1	загальновиробничих витрат	люд.год	4849,23	229,83				
20	9.2	коштів на зведення та розбирання	люд.год	-					
21		тимчасових будівель і споруд							
22		коштів на виконання будівельних робіт:							
23	9.3	у зимовий період	люд.год	-					
24	9.4	у літній період	люд.год	-					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	46802,39					
	Середній розряд робіт		розряд	4,1					
10	КБМ201-11	II. Будівельні машини і механізми Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	3,408	<u>377,38</u> 1286,11				Договір №P127-10 від 04.03.2024
11	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,11491	<u>458,37</u> 52,67				
12	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	22,66237	<u>348,32</u> 7893,76				
13	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ходу, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	8,96436	<u>526,46</u> 4719,38				
14	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	16,9188	<u>450,67</u> 7624,80				
15	КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	0,1512	<u>148,14</u> 22,40				
16	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ходу при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,17697	<u>776,76</u> 137,46				
17	КБМ202-1140	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 6,3 т	маш. год	8,238587	<u>768,16</u> 6328,55				
18	КБМ202-1144	Крани на автомобільному ходу, вантажопідйомність 25 т	маш. год	0,648	<u>1545,17</u> 1001,27				
19	КБМ233-201	Машини свердильні електричні	маш. год	24,75778	<u>5,78</u> 143,10				
20	КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	4,05241	<u>461,52</u> 1870,27				
21	КБМ204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	6,91786	<u>26,21</u> 181,32				
22	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	25,10021	<u>183,76</u> 4612,41				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
23	КБМ233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш. год	3,6348	5,24 19,05				
24	КБМ211-901-1	Розчинозмішувачі пересувні, місткість 150 л	маш. год	0,86304	144,02 124,30				
25	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	182,40207	14,55 2653,95				
26	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	43,578	174,22 7592,16				
27	С311-15	Перевезення ґрунту до 15 км	т	112,84	182,15 20553,81				
28	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	48,7654	334,53 16313,49				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		83130,26				
		Бензин	кг	167,046					
		Дизельне паливо	кг	132,976					
		Електроенергія	кВт-год	1155,061					
		Мастильні матеріали	кг	24,581					
		Гідравлічна рідина	кг	0,449					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиборничих витрат</u>							
29	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	168,9393661	2				
30	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт	маш. год	33,1992					
31	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	0,20036332					
32	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,20036332					
33	КБМ200-61	Гайковерт пневматичний	маш. год	5,76					
34	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	788,45406					
35	КБМ270-244	Котки ручні, 30-40 кг	маш. год	13,2288					
36	КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	22,6464					
37	КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	3,996					
38	КБМ233-302	Машини шліфувальні кутові	маш. год	3,3174					
39	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	100,032					
40	КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	1184,948595	924				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	КБМ270-90	Пилка дискова електрична	маш. год	125,5050054 6					
42	КБМ270-236	Пилосос промисловий	маш. год	22,68028068					
43	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	35,636976					
44	КБМ270-250	Станок для різання керамічної плитки	маш. год	651,0717714					
45	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	526,0267932					
46	КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	121,7819766 96					
III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти									
47	&C153-КБ-НГД-3 варіант 1	Металорукав діаметр 20 мм	м	202	<u>25,23</u> 5096,46	<u>24,17</u> 4882,34	<u>0,57</u> 115,14	<u>0,49</u> 98,98	30 км.
48	&C1545-СБ3-2 варіант 1	Шпилька заземлення 20 мм ST, FT (40-60 мкм) OBO Bettermann	шт	12	<u>721,92</u> 8663,04	<u>707,36</u> 8488,32	<u>0,4</u> 4,80	<u>14,16</u> 169,92	https://obo.kiev.ua/ 30 км.
49	&C188888-4-11-1	Скоба однолапкова, кріплення для металорукава (100шт в упак.)	упак.	4,5	<u>474,66</u> 2135,97	<u>465,35</u> 2094,08	- -	<u>9,31</u> 41,89	
50	&C101-350-439 варіант 1	ECF Шланг ГАЗ/Стандарт НЖ 1/2" ВВ 150 см	шт	30	<u>296,21</u> 8886,30	<u>290,40</u> 8712,00	- -	<u>5,81</u> 174,30	
51	&C101-350-438 варіант 1	ECF Шланг ГАЗ/Стандарт НЖ 3/4" ВВ 100 см	шт	30	<u>303,61</u> 9108,30	<u>297,66</u> 8929,80	- -	<u>5,95</u> 178,50	
52	+C1547-1 варіант 1	LED лампа, E27, 14Вт, 230В	шт	67	<u>252,93</u> 16946,31	<u>247,63</u> 16591,21	<u>0,34</u> 22,78	<u>4,96</u> 332,32	30 км.
53	C111-21	Азбестовий картон загального призначення [КАОН-1], товщина 4 та 6 мм	т	0,06	<u>69762,02</u> 4185,72	<u>67502,30</u> 4050,14	<u>891,84</u> 53,51	<u>1367,88</u> 82,07	30 км.
54	+C111-2016-2 варіант 2	Акрилова фарба Ceresit CT 42 кольорована	л	450,288	<u>280,25</u> 126193,21	<u>274,00</u> 123378,91	<u>0,75</u> 337,72	<u>5,5</u> 2476,58	30 км.
55	&C12-121-120 варіант 1	Акумуляторний блок Dyness 5.12 кВт.	шт.	14	<u>44125,2</u> 617752,80	<u>43260,00</u> 605640,00	- -	<u>865,2</u> 12112,80	
56	&C113-127-ФЧ-22	Анкер однорозпирний М10/12*120 з прямим крюком	шт	60	<u>10,65</u> 639,00	<u>10,42</u> 625,20	<u>0,15</u> 9,00	<u>0,08</u> 4,80	30 км.
57	&C1545-СБ3-5 варіант 1	Антикорозійний бандаж пластичний 50 мм, 10 м OBO Bettermann	шт	7	<u>464,2</u> 3249,40	<u>454,70</u> 3182,90	<u>0,4</u> 2,80	<u>9,1</u> 63,70	https://obo.kiev.ua/ 30 км.
58	+C111-2014-8 варіант 1	Антимікробна ґрунтовка Ceresit CT 99	л	80,99	<u>254,76</u> 20633,01	<u>249,17</u> 20180,28	<u>0,59</u> 47,78	<u>5</u> 404,95	30 км.
59	&C1-ПР5-7 варіант 1	Арматура 16	кг	116,58	<u>43,2</u> 5036,26	<u>42,35</u> 4937,16	- -	<u>0,85</u> 99,10	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	&C1555-202-CA-1 варіант 1	Армуюча склосітка лугостійка (щільність 165 кг/м3)	м2	2346,8255	<u>39,96</u> 93779,15	<u>37,57</u> 88170,23	<u>1,61</u> 3778,39	<u>0,78</u> 1830,53	30 км.
61	&C1555-202-CA-1 варіант 2	Армуюча склосітка лугостійка (щільність 165 кг/м3)	м2	785,451	<u>47,1</u> 36994,74	<u>44,57</u> 35007,55	<u>1,61</u> 1264,58	<u>0,92</u> 722,61	30 км.
62	+C111-1599	Ацетилен газоподібний технічний	м3	2,7149	<u>82,09</u> 222,87	<u>70,31</u> 190,88	<u>10,17</u> 27,61	<u>1,61</u> 4,38	30 км.
63	+C111-63	Ацетилен розчинений технічний, марка А	т	0,0018859	<u>85467,67</u> 161,18	<u>73886,00</u> 139,34	<u>9905,83</u> 18,68	<u>1675,84</u> 3,16	30 км.
64	&C111-1844-8 варіант 2	Базовий профіль ОТ 60	м	113,62	<u>357,08</u> 40571,43	<u>350,00</u> 39767,00	<u>0,08</u> 9,09	<u>7</u> 795,34	30 км.
65	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,416	<u>21777,74</u> 9059,54	<u>20655,69</u> 8592,77	<u>695,04</u> 289,14	<u>427,01</u> 177,63	30 км.
66	&C1545-СВБ-22 варіант 1	Блискавкоприймач isFang 2000 AL OBO Bettermann	шт	2	<u>871,27</u> 1742,54	<u>853,79</u> 1707,58	<u>0,4</u> 0,80	<u>17,08</u> 34,16	https://obo.kiev.ua/ 30 км.
67	&C1545-СВБ-22 варіант 2	Блискавкоприймач isFang 4000 AL OBO Bettermann	шт	5	<u>1702,5</u> 8512,50	<u>1668,72</u> 8343,60	<u>0,4</u> 2,00	<u>33,38</u> 166,90	https://obo.kiev.ua/ 30 км.
68	&C111-БВП-24 варіант 1	Блок дверний ДМП EI30 1 17-10 В2 Л, розмір 960x1700мм (Д8*)	блок	2	<u>17251,37</u> 34502,74	<u>16895,00</u> 33790,00	<u>18,11</u> 36,22	<u>338,26</u> 676,52	30 км.
69	&C111-БВП-15 варіант 1	Блок дверний Д1 21-10Л EI 30, розмір 960x2050мм (Д1*)	блок	62	<u>21045,77</u> 1304837,74	<u>20615,00</u> 1278130,00	<u>18,11</u> 1122,82	<u>412,66</u> 25584,92	30 км.
70	&C111-БВП-2 варіант 1	Блок дверний ДМЗДпГ21-10ПоЛ В2-Б-Б-Б, розмір 960x2050 мм (Д7*)	блок	2	<u>22942,97</u> 45885,94	<u>22475,00</u> 44950,00	<u>18,11</u> 36,22	<u>449,86</u> 899,72	30 км.
71	&C111-БВП-2 варіант 2	Блок дверний ДМЗДпГ21-10ПоП В2-Б-Б-Б, розмір 960x2050 мм (Д7)	блок	2	<u>22942,97</u> 45885,94	<u>22475,00</u> 44950,00	<u>18,11</u> 36,22	<u>449,86</u> 899,72	30 км.
72	&C111-БВП-23 варіант 1	Блок дверний ДМЗДпГ21-10ПоП В2-Б-Б-Б, розмір 960x2050 мм (Д6)	блок	2	<u>21045,77</u> 42091,54	<u>20615,00</u> 41230,00	<u>18,11</u> 36,22	<u>412,66</u> 825,32	30 км.
73	&C111-БВП-22 варіант 1	Блок дверний ДМЗДпГ21-12ПоЛ В2-Б-Б-Б, розмір 1200x2100 мм (Д5*)	блок	4	<u>24184,06</u> 96736,24	<u>23691,75</u> 94767,00	<u>18,11</u> 72,44	<u>474,2</u> 1896,80	30 км.
74	&C111-БВП-21 варіант 1	Блок дверний ДМЗДпГ21-12ПоП В2-Б-Б-Б, розмір 1200x2100 мм (Д4)	блок	20	<u>24184,06</u> 483681,20	<u>23691,75</u> 473835,00	<u>18,11</u> 362,20	<u>474,2</u> 9484,00	30 км.
75	&C111-БВП-2 варіант 4	Блок дверний ДМП EI30 1 15-10 В2 Л, розмір 960x1500 мм (Д11*)	блок	2	<u>21045,77</u> 42091,54	<u>20615,00</u> 41230,00	<u>18,11</u> 36,22	<u>412,66</u> 825,32	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
76	&C111-БВП-2 варіант 3	Блок дверний ДМП EI30 1 18-9 В2 П, розмір 900x1800 мм (Д10)	блок	2	<u>21045,77</u> 42091,54	<u>20615,00</u> 41230,00	<u>18,11</u> 36,22	<u>412,66</u> 825,32	30 км.
77	&C111-БВП-19 варіант 1	Блок дверний ДПВОдГ21-8ПоЛ В2-Б-Б-Б, розмір 760x2050 мм (Д3*)	блок	4	<u>9438,17</u> 37752,68	<u>9235,00</u> 36940,00	<u>18,11</u> 72,44	<u>185,06</u> 740,24	30 км.
78	&C111-БВП-19 варіант 2	Блок дверний ДПВОдГ21-8ПоЛ В2-Б-Б-Б, розмір 760x2050 мм (Д3)	блок	26	<u>9438,17</u> 245392,42	<u>9235,00</u> 240110,00	<u>18,11</u> 470,86	<u>185,06</u> 4811,56	30 км.
79	&C111-БВП-17 варіант 2	Блок дверний ДПВОдГ21-9ПоЛ В2-Б-Б-Б, розмір 860x2050 мм (Д2*)	блок	3	<u>9438,17</u> 28314,51	<u>9235,00</u> 27705,00	<u>18,11</u> 54,33	<u>185,06</u> 555,18	30 км.
80	&C111-БВП-17 варіант 1	Блок дверний ДПВОдГ21-9ПоЛ В2-Б-Б-Б, розмір 860x2050 мм (Д2)	блок	57	<u>9438,17</u> 537975,69	<u>9235,00</u> 526395,00	<u>18,11</u> 1032,27	<u>185,06</u> 10548,42	30 км.
81	&C111-БВП-25 варіант 1	Блок дверний ЛП EI30 9-9 , розмір 960x960мм (Л1) (Люк виходу на покрівлю)	блок	2	<u>5046,05</u> 10092,10	<u>4929,00</u> 9858,00	<u>18,11</u> 36,22	<u>98,94</u> 197,88	30 км.
82	&C111-БВМ-10 варіант 18	Блоки балконні металопластикові з профілю Open Tesc DELUX 60, скління 4і-16-4і та сендвіч Р40, в комплекті з фурнітурою 2760x4590 мм	м2	298,234	<u>5943,66</u> 1772601,50	<u>5809,01</u> 1732444,29	<u>18,11</u> 5401,02	<u>116,54</u> 34756,19	30 км.
83	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,00924	<u>107959,26</u> 997,54	<u>105473,16</u> 974,57	<u>369,25</u> 3,41	<u>2116,85</u> 19,56	30 км.
84	+C130-40	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,00062	<u>31653,7</u> 19,63	<u>30581,96</u> 18,96	<u>451,08</u> 0,28	<u>620,66</u> 0,39	30 км.
85	C111-89	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 8 мм	т	0,0075	<u>70313,28</u> 527,35	<u>68534,96</u> 514,01	<u>399,63</u> 3,00	<u>1378,69</u> 10,34	30 км.
86	+C111-91 варіант 1	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0000058	<u>153407,62</u> 0,89	<u>150000,00</u> 0,87	<u>399,63</u> -	<u>3007,99</u> 0,02	30 км.
87	+C112-28	Бруси обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 100, 125 мм, II сорт	м3	0,93	<u>11659,18</u> 10843,03	<u>11166,6666</u> 7	<u>263,9</u> 245,43	<u>228,61</u> 212,60	30 км.
88	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,000464	<u>9192,43</u> 4,27	<u>8748,29</u> 4,06	<u>263,9</u> 0,12	<u>180,24</u> 0,09	30 км.
89	C112-26	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, IV сорт	м3	0,03378	<u>6767,14</u> 228,59	<u>6370,55</u> 215,20	<u>263,9</u> 8,91	<u>132,69</u> 4,48	30 км.
90	&C111-900-1-3XB варіант 3	Ванна сталева 110x70 Smavit	шт	12	<u>5581,27</u> 66975,24	<u>5415,83</u> 64989,96	<u>56</u> 672,00	<u>109,44</u> 1313,28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
91	&C111-900-1-3XB варіант 2	Ванна сталева 120x70 Smavit	шт	18	<u>5581,27</u> 100462,86	<u>5415,83</u> 97484,94	<u>56</u> 1008,00	<u>109,44</u> 1969,92	30 км.
92	+C1514-5 варіант 1	Ввідно-розподільний пристрій, підлогового виконання, габарити 2000(в)x1200(ш)x450(г)мм, ~380В, IP31	шт	1	<u>85405,33</u> 85405,33	<u>83725,11</u> 83725,11	<u>5,61</u> 5,61	<u>1674,61</u> 1674,61	30 км.
93	+C1547-6 варіант 2	Вимикач відкритої установки, одноклавішний ETI VHE-1 IP54	шт	17	<u>118,12</u> 2008,04	<u>115,61</u> 1965,37	<u>0,19</u> 3,23	<u>2,32</u> 39,44	30 км.
94	&C1547-6-1-ИНБ-В1 варіант 1	Вимикач прихованої установки, двохклавішний, 250В~, 10А, IP20	шт	30	<u>115,82</u> 3474,60	<u>113,36</u> 3400,80	<u>0,19</u> 5,70	<u>2,27</u> 68,10	30 км.
95	&C1547-6-1-ИНБ-В1 варіант 2	Вимикач прихованої установки, одноклавішний, 250В~, 10А, IP20	шт	90	<u>98,19</u> 8837,10	<u>96,07</u> 8646,30	<u>0,19</u> 17,10	<u>1,93</u> 173,70	30 км.
96	C1630-10	Витяжки від газових колонок	комплект	30	<u>418,34</u> 12550,20	<u>407,24</u> 12217,20	<u>2,9</u> 87,00	<u>8,2</u> 246,00	30 км.
97	&C1-ПР1-62 варіант 1	Відведення сталеве 108x4,0 (DN100)	шт	8	<u>255,71</u> 2045,68	<u>250,70</u> 2005,60	<u>-</u> -	<u>5,01</u> 40,08	
98	&C1530-РЗ-11 варіант 1	Відвід 45 Д110 ПВХ "FIRAT"	шт	8	<u>57,55</u> 460,40	<u>53,81</u> 430,48	<u>2,61</u> 20,88	<u>1,13</u> 9,04	30 км.
99	&C113-127-18	Відвід 90° Ду20 мм	шт	150	<u>50,91</u> 7636,50	<u>50,38</u> 7557,00	<u>0,15</u> 22,50	<u>0,38</u> 57,00	30 км.
100	&C1530-РЗ-ФЧ-5 варіант 1	Відвід 90 Д50 Firat	шт	150	<u>20,49</u> 3073,50	<u>17,48</u> 2622,00	<u>2,61</u> 391,50	<u>0,4</u> 60,00	30 км.
101	&C1530-КЛ-ППР-8 варіант 1	Відвід 90 для труби Д25 PP-R Firat	шт	180	<u>17</u> 3060,00	<u>14,06</u> 2530,80	<u>2,61</u> 469,80	<u>0,33</u> 59,40	30 км.
102	&C1530-КЛ-ППР-4 варіант 1	Відвід Д20 PP-R Firat	шт	690	<u>15,86</u> 10943,40	<u>12,94</u> 8928,60	<u>2,61</u> 1800,90	<u>0,31</u> 213,90	30 км.
103	&2415-1430-1 варіант 2	Відвід коаксиальний 100/60	шт	30	<u>262,75</u> 7882,50	<u>255,75</u> 7672,50	<u>1,85</u> 55,50	<u>5,15</u> 154,50	30 км.
104	&C113-127-ФЧ-8 варіант 1	Відвід сталевий 90° - діаметр 76x3,5	шт	12	<u>121,66</u> 1459,92	<u>120,60</u> 1447,20	<u>0,15</u> 1,80	<u>0,91</u> 10,92	30 км.
105	&C113-127-ФЧ-2 варіант 1	Відвід сталевий 90° - діаметр 32x3,2	шт	96	<u>34,98</u> 3358,08	<u>34,57</u> 3318,72	<u>0,15</u> 14,40	<u>0,26</u> 24,96	30 км.
106	&C113-127-ФЧ-3 варіант 1	Відвід сталевий 90° - діаметр 57x3,5	шт	6	<u>86,73</u> 520,38	<u>85,93</u> 515,58	<u>0,15</u> 0,90	<u>0,65</u> 3,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
107	&C113-127-ФЧ-12 варіант 1	Відвід сталевий 90° - діаметр 89х3,5	шт	4	<u>182,12</u> 728,48	<u>180,61</u> 722,44	<u>0,15</u> 0,60	<u>1,36</u> 5,44	30 км.
108	&C111-1803-1-Х варіант 1	Відлив оцинкований	м	150,8	<u>167,06</u> 25192,65	<u>165,50</u> 24957,40	<u>0,32</u> 48,26	<u>1,24</u> 186,99	30 км.
109	&C130-654-210 варіант 2	Вмивальник керамічний President 50 см	шт	30	<u>1373,13</u> 41193,90	<u>1337,35</u> 40120,50	<u>8,86</u> 265,80	<u>26,92</u> 807,60	30 км.
110	+C142-10-2	Вода	м3	36,597167013	-	-	-	-	
111	&C1530-КЛ-ППР-2 варіант 1	Водорозподільна розетка діаметром 20 PP-R Firat	шт	240	<u>97,48</u> 23395,20	<u>92,96</u> 22310,40	<u>2,61</u> 626,40	<u>1,91</u> 458,40	30 км.
112	&C130-РПС-6 варіант 1	Вузол нижнього підключення ЕСА 1/2-3/4	шт	60	<u>821,36</u> 49281,60	<u>793,39</u> 47603,40	<u>11,86</u> 711,60	<u>16,11</u> 966,60	30 км.
113	+C130-433 варіант 1	Газовий котел НАВІТАТ N=21 кВт, Q = 2.64 м3/год	шт	30	<u>51479,35</u> 1544380,50	<u>50303,67</u> 1509110,10	<u>166,28</u> 4988,40	<u>1009,4</u> 30282,00	30 км.
114	&C111-1848-1-19Щ	Гайка М12	шт	257	<u>6,63</u> 1703,91	<u>6,10</u> 1567,70	<u>0,4</u> 102,80	<u>0,13</u> 33,41	30 км.
115	&C124-1-1-3Ц1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1 (А240), діаметр 14 мм	кг	158	<u>32,97</u> 5209,26	<u>32,00</u> 5056,00	<u>0,32</u> 50,56	<u>0,65</u> 102,70	30 км.
116	&C111-129-891 варіант 1	Герметик силіконовий CERESIT CS25	л	29,226932	<u>1028,48</u> 30059,32	<u>1002,96</u> 29313,44	<u>5,35</u> 156,36	<u>20,17</u> 589,52	30 км.
117	&C1-372-1-1Л варіант 1	Гібридний Deye SUN-5K-SG03LP1-EU (5 кВт, 1 фаза, 2 МРР)	шт	1	<u>41814,9</u> 41814,90	<u>40950,00</u> 40950,00	<u>45</u> 45,00	<u>819,9</u> 819,90	
118	+C111-2015-4 варіант 4	Гіпсова шпаклівка Acryl-Putz ST 10	кг	7826,16	<u>23,55</u> 184306,07	<u>22,50</u> 176088,60	<u>0,59</u> 4617,43	<u>0,46</u> 3600,04	30 км.
119	+K536161-1500 варіант 1	Гойдалка "Гніздо лелеки"	шт	1	<u>59059,9</u> 59059,90	<u>57750,00</u> 57750,00	<u>151,86</u> 151,86	<u>1158,04</u> 1158,04	30 км.
120	+K536161-1500 варіант 2	Гойдалка "Місто"	шт	1	<u>47278,9</u> 47278,90	<u>46200,00</u> 46200,00	<u>151,86</u> 151,86	<u>927,04</u> 927,04	30 км.
121	+K536161-1800 варіант 1	Гойдалка-балансир	шт	1	<u>17256,38</u> 17256,38	<u>16800,00</u> 16800,00	<u>118,02</u> 118,02	<u>338,36</u> 338,36	30 км.
122	&C130-РПС-7 варіант 1	Головка термостатична для радіатора ЕСА 1/2	шт	60	<u>704,32</u> 42259,20	<u>678,65</u> 40719,00	<u>11,86</u> 711,60	<u>13,81</u> 828,60	30 км.
123	&C11-629 варіант 1	Гофра- труба Д110 підключення унітазу	шт	30	<u>166,99</u> 5009,70	<u>161,71</u> 4851,30	<u>2,01</u> 60,30	<u>3,27</u> 98,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
124	+С111-2014-1 варіант 1	Грунтовка Ceresit R 777	л	151,29403	<u>123,52</u> 18687,84	<u>120,56</u> 18240,01	<u>0,54</u> 81,70	<u>2,42</u> 366,13	ВЦ=144,67/1,2 30 км.
125	&С111-1702- ГР-ПР-2-2	Грунтовка бітумна Праймер №01 "Техноніколь"	т	0,01792	<u>79384,52</u> 1422,57	<u>77222,90</u> 1383,83	<u>605,06</u> 10,84	<u>1556,56</u> 27,90	30 км.
126	+С1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,12825	<u>98267,98</u> 12602,87	<u>95666,49</u> 12269,23	<u>674,67</u> 86,53	<u>1926,82</u> 247,11	30 км.
127	+С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	2767,58414	<u>47,97</u> 132761,01	<u>46,44</u> 128526,61	<u>0,59</u> 1632,87	<u>0,94</u> 2601,53	30 км.
128	+С111-2014-6 варіант 1	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	8	<u>48,11</u> 384,88	<u>46,58</u> 372,64	<u>0,59</u> 4,72	<u>0,94</u> 7,52	30 км.
129	&С100-1507-9 варіант 3	Датчик руху 360°	шт	87	<u>271,8</u> 23646,60	<u>265,83</u> 23127,21	<u>0,64</u> 55,68	<u>5,33</u> 463,71	30 км.
130	+С123-521	Дерев'яні деталі ристувань	м3	0,037868	<u>8190,72</u> 310,17	<u>7730,63</u> 292,74	<u>299,49</u> 11,34	<u>160,6</u> 6,09	30 км.
131	С112-78	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,01	<u>4881,21</u> 48,81	<u>4521,60</u> 45,22	<u>263,9</u> 2,64	<u>95,71</u> 0,95	30 км.
132	С112-50	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 19,22 мм, IV сорт	м3	0,054496	<u>6771,7</u> 369,03	<u>6375,02</u> 347,41	<u>263,9</u> 14,38	<u>132,78</u> 7,24	30 км.
133	+С112-53	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 25 мм, III сорт	м3	0,00116	<u>11659,18</u> 13,52	<u>11166,6666</u> 7	<u>263,9</u> 0,31	<u>228,61</u> 0,26	30 км.
134	С112-60	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, II сорт	м3	0,12	<u>10324,58</u> 1238,95	<u>9858,24</u> 1182,99	<u>263,9</u> 31,67	<u>202,44</u> 24,29	30 км.
135	+С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6,5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,004002	<u>11659,18</u> 46,66	<u>11166,6666</u> 7	<u>263,9</u> 1,06	<u>228,61</u> 0,91	30 км.
136	С111-1608	Дрантя	кг	2,90773	<u>17,88</u> 51,99	<u>16,65</u> 48,41	<u>0,88</u> 2,56	<u>0,35</u> 1,02	30 км.
137	С111-806	Дріт зварювальний легований, діаметр 2 мм	т	0,0012	<u>67103,02</u> 80,52	<u>65472,23</u> 78,57	<u>315,04</u> 0,38	<u>1315,75</u> 1,57	30 км.
138	+С111-807	Дріт зварювальний легований, діаметр 4 мм	т	0,00261	<u>33676,22</u> 87,89	<u>32700,86</u> 85,35	<u>315,04</u> 0,82	<u>660,32</u> 1,72	30 км.
139	+С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,000406	<u>33809,43</u> 13,73	<u>32831,46</u> 13,33	<u>315,04</u> 0,13	<u>662,93</u> 0,27	30 км.
140	&С111-155-1-2	Дюбелі розпірні поліетиленові	шт	135,66	<u>1,26</u> 170,93	<u>0,80</u> 108,53	<u>0,44</u> 59,69	<u>0,02</u> 2,71	30 км.
141	&С111-136-6Д-1	Дюбелі монтажні 8x80мм	шт	137,588	<u>0,45</u> 61,91	<u>0,44</u> 60,54	- -	<u>0,01</u> 1,37	
142	&С188888-4-ДФ-1	Дюбелі фасадні пластмасові, довжина 160 мм	шт	16166,8	<u>5,95</u> 96192,46	<u>5,83</u> 94252,44	- -	<u>0,12</u> 1940,02	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
143	&C188888-4-12-1	Дюбель + саморіз (100шт в упак.)	упак.	3	<u>52,99</u>	<u>51,95</u>	-	<u>1,04</u>	
					158,97	155,85	-	3,12	
144	&C111-147-13	Дюбель 6х120	шт	1000	<u>0,97</u>	<u>0,91</u>	<u>0,04</u>	<u>0,02</u>	30 км.
	варіант 1				970,00	910,00	40,00	20,00	
145	&C1-1-7-1	Дюбель розпирний рамний Steelfix 10х100	шт	829,09052	<u>8,91</u>	<u>8,47</u>	<u>0,27</u>	<u>0,17</u>	30 км.
	варіант 1				7387,20	7022,40	223,85	140,95	
146	+C188888-4	Дюбель ударний гриб 6х40 мм	шт	275	<u>0,68</u>	<u>0,67</u>	-	<u>0,01</u>	
	варіант 2				187,00	184,25	-	2,75	
147	+C188888-8	Дюбель-шурупи 6х40мм	шт	9,18	<u>0,61</u>	<u>0,60</u>	-	<u>0,01</u>	
					5,60	5,51	-	0,09	
148	&C188888-4-10-1	Дюбель-ялинка (100шт в упак.)	упак.	4,5	<u>22,02</u>	<u>21,59</u>	-	<u>0,43</u>	
					99,09	97,16	-	1,93	
149	+C111-2002-2	Еластична гідроізоляційна суміш (2-х компонент.) Ceresit CR 66	кг	194,25	<u>94,9</u>	<u>92,45</u>	<u>0,59</u>	<u>1,86</u>	30 км.
					18434,33	17958,41	114,61	361,31	
150	&C1545-70-61	Електричний дзвоник	шт	30	<u>390,27</u>	<u>382,50</u>	<u>0,12</u>	<u>7,65</u>	30 км.
	варіант 1				11708,10	11475,00	3,60	229,50	
151	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка E42	т	0,0937016	<u>91666,64</u>	<u>89462,49</u>	<u>406,76</u>	<u>1797,39</u>	30 км.
					8589,31	8382,78	38,11	168,42	
152	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка E42	т	0,000135	<u>91666,64</u>	<u>89462,49</u>	<u>406,76</u>	<u>1797,39</u>	30 км.
	варіант 1				12,37	12,08	0,05	0,24	
153	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка E42	т	0,000058	<u>87726,9</u>	<u>85600,00</u>	<u>406,76</u>	<u>1720,14</u>	30 км.
	варіант 3				5,09	4,96	0,02	0,11	
154	C111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка E42	т	0,002215	<u>55204,31</u>	<u>53715,11</u>	<u>406,76</u>	<u>1082,44</u>	30 км.
					122,28	118,98	0,90	2,40	
155	&C1545-СБ3-7	Елемент відокремлювання 233 нержавіюча сталь ОВО Bettermann	шт	12	<u>177,1</u>	<u>173,23</u>	<u>0,4</u>	<u>3,47</u>	https://obo.kiev.ua/
	варіант 1				2125,20	2078,76	4,80	41,64	30 км.
156	&C1545-СВБ-24	Елемент відокремлювання для блискавкоприймача G ОВО Bettermann	шт	5	<u>152,17</u>	<u>148,79</u>	<u>0,4</u>	<u>2,98</u>	30 км.
	варіант 2				760,85	743,95	2,00	14,90	
157	+C1113-246	Емаль Kompozit антикорозійна 3 в 1 жовта	т	0,23224	<u>312354,82</u>	<u>305555,55</u>	<u>674,67</u>	<u>6124,6</u>	30 км.
	варіант 3				72541,28	70962,22	156,69	1422,37	
158	C111-1748	Жмут смоляний	кг	54,96	<u>75,83</u>	<u>73,98</u>	<u>0,36</u>	<u>1,49</u>	30 км.
					4167,62	4065,94	19,79	81,89	
159	&C1110-194-2	З'єднувач "Н" 61-131	м	71,76	<u>984,95</u>	<u>964,57</u>	<u>1,07</u>	<u>19,31</u>	30 км.
	варіант 2				70680,01	69217,54	76,78	1385,69	
160	&C1545-СБ3-4	З'єднувач Rd8-10 до шпильки заземлення D=20 мм ОВО Bettermann	шт	12	<u>207,89</u>	<u>203,41</u>	<u>0,4</u>	<u>4,08</u>	https://obo.kiev.ua/
	варіант 1				2494,68	2440,92	4,80	48,96	30 км.
161	&C1545-СВБ-19	З'єднувач Vario 249 8-10 ST FT (40-60 мкм) ОВО Bettermann	шт	44	<u>64,12</u>	<u>62,46</u>	<u>0,4</u>	<u>1,26</u>	https://obo.kiev.ua/
	варіант 1				2821,28	2748,24	17,60	55,44	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
162	&C113-1489-4-3ХТ	З'єднувач ПВХ	комплект	30	<u>32,47</u>	<u>31,74</u>	<u>0,09</u>	<u>0,64</u>	30 км.
					974,10	952,20	2,70	19,20	
163	&C1110-194-2	З'єднувач універсальний 90 град	м	143,52	<u>984,95</u>	<u>964,57</u>	<u>1,07</u>	<u>19,31</u>	30 км.
	варіант 5				141360,02	138435,09	153,57	2771,36	
164	C113-1489	Заглушка ПВХ діам. 110 мм	шт	30	<u>60,18</u>	<u>58,91</u>	<u>0,09</u>	<u>1,18</u>	30 км.
					1805,40	1767,30	2,70	35,40	
165	&C1-ПР1-133	Заглушка сталевая 25	шт	6	<u>12,36</u>	<u>12,12</u>	-	<u>0,24</u>	
	варіант 1				74,16	72,72	-	1,44	
166	&C1-ПР1-134	Заглушка сталевая 32	шт	6	<u>23,91</u>	<u>23,44</u>	-	<u>0,47</u>	
	варіант 1				143,46	140,64	-	2,82	
167	&C113-127-14	Заглушка сталевая Ду 89 мм	шт	2	<u>48,13</u>	<u>47,62</u>	<u>0,15</u>	<u>0,36</u>	30 км.
					96,26	95,24	0,30	0,72	
168	&C113-1489-1-3ХП	Заглушки ПВХ	комплект	40	<u>32,47</u>	<u>31,74</u>	<u>0,09</u>	<u>0,64</u>	30 км.
					1298,80	1269,60	3,60	25,60	
169	&C1545-СВБ-26	Заземляющий зажим OBO Bettermann	шт	2	<u>135,94</u>	<u>132,87</u>	<u>0,4</u>	<u>2,67</u>	30 км.
	варіант 2				271,88	265,74	0,80	5,34	
170	+C111-1631	Замазка захисна	кг	6	<u>107,96</u>	<u>105,17</u>	<u>0,67</u>	<u>2,12</u>	30 км.
					647,76	631,02	4,02	12,72	
171	+C111-2001-2	Затирка для швів	кг	16,24	<u>86,01</u>	<u>83,76</u>	<u>0,56</u>	<u>1,69</u>	30 км.
	варіант 1				1396,80	1360,26	9,09	27,45	
172	&C1545-СВБ-24	Затискач для бл-приймача O16 мм Galvanised G OBO Bettermann	шт	19	<u>117,01</u>	<u>114,32</u>	<u>0,4</u>	<u>2,29</u>	30 км.
	варіант 1				2223,19	2172,08	7,60	43,51	
173	+C111-1720	Захисна профільована мембрана	м2	285,81	<u>78,6</u>	<u>76,83</u>	<u>0,23</u>	<u>1,54</u>	30 км.
	варіант 2				22464,67	21958,78	65,74	440,15	
174	&C1530-ТГ-20-1	Захисна трубка, D=20мм син.	м	24,48	<u>21,2</u>	<u>18,42</u>	<u>2,36</u>	<u>0,42</u>	30 км.
	варіант 3				518,98	450,92	57,77	10,29	
175	&C1630-113-КР-5	Зворотний клапан Ду15 (Рy16,0) "Fado"	шт	30	<u>207,4</u>	<u>202,24</u>	<u>1,09</u>	<u>4,07</u>	30 км.
	варіант 2				6222,00	6067,20	32,70	122,10	
176	&C1-ПР1-174	Згін Ду 20 сталевий	шт	30	<u>14,43</u>	<u>14,15</u>	-	<u>0,28</u>	
	варіант 1				432,90	424,50	-	8,40	
177	&C1-1-61-B28	Змішувач для ванної з гнучким шлангом Kroner KRM Elbe	шт	30	<u>2216,51</u>	<u>2173,03</u>	<u>0,02</u>	<u>43,46</u>	30 км.
	варіант 6				66495,30	65190,90	0,60	1303,80	
178	&C1-1-61-B28	Змішувач для мийки кухонної Kroner KRM Main	шт	30	<u>956,59</u>	<u>937,81</u>	<u>0,02</u>	<u>18,76</u>	30 км.
	варіант 5				28697,70	28134,30	0,60	562,80	
179	&C1-1-61-B28	Змішувач для умивальника "Kroner"	шт	30	<u>1620,74</u>	<u>1588,94</u>	<u>0,02</u>	<u>31,78</u>	30 км.
	варіант 4				48622,20	47668,20	0,60	953,40	
180	+K536161-600	Ігровий комплекс "Вежа головоломок"	шт	1	<u>126610,34</u>	<u>123900,00</u>	<u>227,78</u>	<u>2482,56</u>	30 км.
	варіант 1				126610,34	123900,00	227,78	2482,56	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
181	&C111-1641- CM-11	Ізоляція товщиною 25 мм для труб Ду110 ST K-FLEX	м.п	173,74	<u>308,49</u> 53597,05	<u>300,83</u> 52266,20	<u>1,61</u> 279,72	<u>6,05</u> 1051,13	30 км.
182	&C111-1641- CM-6 варіант 1	Ізоляція товщиною 3 мм для труб Ду 20 Insul Tube	м.п	337,26	<u>29,29</u> 9878,35	<u>27,11</u> 9143,12	<u>1,61</u> 542,99	<u>0,57</u> 192,24	30 км.
183	&C111-1641- CM-1 варіант 2	Ізоляція товщиною 9 мм для труб Ду 15 Insul Tube	м.п	51,1	<u>30,91</u> 1579,50	<u>28,69</u> 1466,06	<u>1,61</u> 82,27	<u>0,61</u> 31,17	30 км.
184	&C111-1641- CM-2 варіант 2	Ізоляція товщиною 9 мм для труб Ду 20 Insul Tube	м.п	291,27	<u>49,58</u> 14441,17	<u>47,00</u> 13689,69	<u>1,61</u> 468,94	<u>0,97</u> 282,54	30 км.
185	&C111-1641- CM-3 варіант 2	Ізоляція товщиною 9 мм для труб Ду 25 Insul Tube	м.п	51,1	<u>46,09</u> 2355,20	<u>43,58</u> 2226,94	<u>1,61</u> 82,27	<u>0,9</u> 45,99	30 км.
186	&C111-1641- CM-7 варіант 2	Ізоляція товщиною 9 мм для труб Ду 25 Insul Tube	м.п	61,32	<u>222,65</u> 13652,90	<u>216,67</u> 13286,20	<u>1,61</u> 98,73	<u>4,37</u> 267,97	30 км.
187	&C111-1641- CM-8 варіант 2	Ізоляція товщиною 9 мм для труб Ду 32 Insul Tube	м.п	25,55	<u>277,65</u> 7093,96	<u>270,60</u> 6913,83	<u>1,61</u> 41,14	<u>5,44</u> 138,99	30 км.
188	&C111-1641- CM-9 варіант 2	Ізоляція товщиною 9 мм для труб Ду 40 Insul Tube	м.п	25,55	<u>370,88</u> 9475,98	<u>362,00</u> 9249,10	<u>1,61</u> 41,14	<u>7,27</u> 185,74	30 км.
189	&C111-1641- CM-10 варіант 2	Ізоляція товщиною 9 мм для труб Ду 50 Insul Tube	м.п	40,88	<u>390,98</u> 15983,26	<u>381,70</u> 15603,90	<u>1,61</u> 65,82	<u>7,67</u> 313,54	30 км.
190	&C1-372-1-1П варіант 2	Кабель DC бухта 100 м	шт	5	<u>6257,7</u> 31288,50	<u>6090,00</u> 30450,00	<u>45</u> 225,00	<u>122,7</u> 613,50	
191	&C12-63-136-1 варіант 1	Кабель АС	компл	1	<u>10465,81</u> 10465,81	<u>10255,00</u> 10255,00	<u>5,6</u> 5,60	<u>205,21</u> 205,21	30 км.
192	&C153-КБ- НГД-2 варіант 1	Кабель КВВГєнг 4х1,0 мм2 ТОВ "ЄВРОПАН"	м	123,6	<u>278,53</u> 34426,31	<u>272,50</u> 33681,00	<u>0,57</u> 70,45	<u>5,46</u> 674,86	30 км.
193	&C153-КБ- НГД-1 варіант 1	Кабель силовий ВВГєнгд 2х1,5 мм2 ТОВ "ЄВРОПАН"	м	103	<u>16,67</u> 1717,01	<u>15,77</u> 1624,31	<u>0,57</u> 58,71	<u>0,33</u> 33,99	30 км.
194	&C153-1-2-В1- 1 варіант 1	Кабель силовий з мідними жилами, ізоляція та оболочка із ПВХ, який не підтримує горіння, з низьким димогазовиділенням, на напругу 0,66кВ, пер. 3х1,5мм2	м	5,15	<u>31,9</u> 164,29	<u>30,70</u> 158,11	<u>0,57</u> 2,94	<u>0,63</u> 3,24	30 км.
195	+C111-311	Каболка	т	0,009312	<u>99538,08</u> 926,90	<u>97050,90</u> 903,74	<u>535,45</u> 4,99	<u>1951,73</u> 18,17	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
196	C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	1,64585	<u>15,75</u> 25,92	<u>8,80</u> 14,48	<u>6,64</u> 10,93	<u>0,31</u> 0,51	30 км.
197	+C111-324 варіант 1	Кисень технічний газоподібний	м3	12,61171	<u>12,26</u> 154,62	<u>5,38</u> 67,85	<u>6,64</u> 83,74	<u>0,24</u> 3,03	30 км.
198	&C1630-113- КР-1 варіант 2	Клапан зворотній Ду 40 "Fado"	шт	1	<u>811,98</u> 811,98	<u>794,97</u> 794,97	<u>1,09</u> 1,09	<u>15,92</u> 15,92	30 км.
199	&C111-1648-1- М варіант 2	Клей для шпалер Quelyd Флізелін	кг	16,1298	<u>408,55</u> 6589,83	<u>400,00</u> 6451,92	<u>0,54</u> 8,71	<u>8,01</u> 129,20	30 км.
200	&C111-1641-1	Клей для ізоляції "Thermaflex"	л	10,214	<u>1043,98</u> 10663,21	<u>1020,83</u> 10426,76	<u>2,68</u> 27,37	<u>20,47</u> 209,08	30 км.
201	+C111-609 варіант 2	Клей-мастика Dragon для поліуретанових виробів 4кг	кг	53,12204	<u>76,15</u> 4045,24	<u>74,05</u> 3933,69	<u>0,61</u> 32,40	<u>1,49</u> 79,15	30 км.
202	&C1545-СВБ- 18 варіант 1	Клемне з'єднання для металевого огороження OBO Bettermann	шт	14	<u>202,92</u> 2840,88	<u>198,54</u> 2779,56	<u>0,4</u> 5,60	<u>3,98</u> 55,72	https://obo.kiev.ua/ 30 км.
203	&C153-КБ- НГД-7 варіант 1	Клемник	шт	3	<u>74,14</u> 222,42	<u>72,12</u> 216,36	<u>0,57</u> 1,71	<u>1,45</u> 4,35	30 км.
204	+C111-2000-1 варіант 1	Клеюча суміш для керамічної плитки	кг	260	<u>11,56</u> 3005,60	<u>10,77</u> 2800,20	<u>0,56</u> 145,60	<u>0,23</u> 59,80	30 км.
205	+C111-2000-1	Клеюча суміш для керамічної плитки Ceresit CM 11	кг	6117,826	<u>10,32</u> 63135,96	<u>9,56</u> 58486,42	<u>0,56</u> 3425,98	<u>0,2</u> 1223,56	30 км.
206	&C1545-70-61 варіант 2	Кнопка для електричного дзвоника	шт	30	<u>186,27</u> 5588,10	<u>182,50</u> 5475,00	<u>0,12</u> 3,60	<u>3,65</u> 109,50	30 км.
207	&2415-1430-1 варіант 3	Коаксимальний димовідвід 100/60 , l=1000 мм	шт	30	<u>1880,12</u> 56403,60	<u>1841,40</u> 55242,00	<u>1,85</u> 55,50	<u>36,87</u> 1106,10	30 км.
208	&C111-1803-1- Х варіант 2	Козирьок оцинкований	м	150,8	<u>167,06</u> 25192,65	<u>165,50</u> 24957,40	<u>0,32</u> 48,26	<u>1,24</u> 186,99	30 км.
209	C113-1466	Коліно ПВХ діам. 110/45	шт	73	<u>114,19</u> 8335,87	<u>111,69</u> 8153,37	<u>0,26</u> 18,98	<u>2,24</u> 163,52	30 км.
210	+C111-2001-1	Кольоровий шов 2-5мм Ceresit CE 33 СУПЕР	кг	452,4226	<u>84,29</u> 38134,70	<u>82,08</u> 37134,85	<u>0,56</u> 253,36	<u>1,65</u> 746,49	30 км.
211	&C1545-240- К-6	Комплект для кріплення	шт	30,0108	<u>99,54</u> 2987,28	<u>97,57</u> 2928,15	<u>0,02</u> 0,60	<u>1,95</u> 58,53	30 км.
212	&C130-471Д1 варіант 1	Комплект монтажних частин 1 1/4"	шт	30	<u>124,98</u> 3749,40	<u>122,53</u> 3675,90	- -	<u>2,45</u> 73,50	
213	&C1-ПР1-168 варіант 1	Контргайка сталева DN20 мм	шт	30	<u>8,3</u> 249,00	<u>8,14</u> 244,20	- -	<u>0,16</u> 4,80	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
214	&C1-1-7-1-7 варіант 2	Короб захисний для кондиціонера 900x655x550 в комплекті з кріпленнями	шт	96	<u>3825,28</u> 367226,88	<u>3750,00</u> 360000,00	<u>0,27</u> 25,92	<u>75,01</u> 7200,96	30 км.
215	&C1547-6-B14 варіант 1	Коробка відгалуження, IP20	шт	3	<u>45,41</u> 136,23	<u>44,33</u> 132,99	<u>0,19</u> 0,57	<u>0,89</u> 2,67	30 км.
216	&C1-1-7-1-7 варіант 1	Коробка зрівнювання потенціалів з шинкою на 6 приєднань	шт	30	<u>183,46</u> 5503,80	<u>179,59</u> 5387,70	<u>0,27</u> 8,10	<u>3,6</u> 108,00	30 км.
217	&C1512-13-B6 варіант 1	Коробка установча для суцільних стін	шт	330	<u>17,04</u> 5623,20	<u>16,67</u> 5501,10	<u>0,04</u> 13,20	<u>0,33</u> 108,90	30 км.
218	+C113-1989 варіант 1	Кріплення для умивальника	шт	30	<u>70,3</u> 2109,00	<u>70,30</u> 2109,00	- -	- -	
219	&C1630-25- KK-1 варіант 1	Кран кульовий Ду15 (Ру16,0) "Fado"	шт	30	<u>215,5</u> 6465,00	<u>210,83</u> 6324,90	<u>0,44</u> 13,20	<u>4,23</u> 126,90	30 км.
220	&C1630-25- KK-2 варіант 1	Кран кульовий Ду15 (Ру16,0) з американкою "Fado"	шт	60	<u>342,56</u> 20553,60	<u>335,40</u> 20124,00	<u>0,44</u> 26,40	<u>6,72</u> 403,20	30 км.
221	&C130-РПС-5	Кран кульовий Ду20 з американкою (роб. min 10 атм.) "Romstal"	шт	90	<u>659,23</u> 59330,70	<u>634,44</u> 57099,60	<u>11,86</u> 1067,40	<u>12,93</u> 1163,70	30 км.
222	&C130-РПС-5 варіант 1	Кран кульовий Ду20 з американкою Fado	шт	90	<u>608,23</u> 54740,70	<u>584,44</u> 52599,60	<u>11,86</u> 1067,40	<u>11,93</u> 1073,70	30 км.
223	&C1630-113-2- 3Ц4 варіант 2	Кран кульовий зі спуском Ду15 Grand Ру=40	шт	1	<u>298,62</u> 298,62	<u>291,67</u> 291,67	<u>1,09</u> 1,09	<u>5,86</u> 5,86	30 км.
224	&C113-127-7- 3Ц0	Кран кульовий приварний повнопрохідний 11с37п DN25 PN40	шт	24	<u>976,38</u> 23433,12	<u>968,96</u> 23255,04	<u>0,15</u> 3,60	<u>7,27</u> 174,48	30 км.
225	&C113-127-15	Кран кульовий приварний повнопрохідний 11с37п DN80 PN25	шт	1	<u>2907,08</u> 2907,08	<u>2885,29</u> 2885,29	<u>0,15</u> 0,15	<u>21,64</u> 21,64	30 км.
226	+C1630-26 варіант 1	Кран кульовий, діаметр 25 мм	шт	144	<u>563,69</u> 81171,36	<u>551,96</u> 79482,24	<u>0,68</u> 97,92	<u>11,05</u> 1591,20	30 км.
227	+C1630-24 варіант 2	Кран кульовий, діаметр 15 мм з штуцером для шлангу "Fado"	шт	14	<u>300,62</u> 4208,68	<u>294,41</u> 4121,74	<u>0,32</u> 4,48	<u>5,89</u> 82,46	30 км.
228	&C1-ПР14-2 варіант 1	Кран латунний кульовий муфтовий DN15 (1/2") в/з (метелик)	шт	30	<u>195,47</u> 5864,10	<u>191,64</u> 5749,20	- -	<u>3,83</u> 114,90	
229	&C1-ПР14-7 варіант 1	Кран латунний кульовий муфтовий DN20 (3/4") в/з (метелик)	шт	30	<u>278,58</u> 8357,40	<u>278,58</u> 8357,40	- -	- -	
230	&C1-ПР14-7 варіант 2	Кран латунний кульовий муфтовий DN20 (3/4") в/в (метелик)	шт	30	<u>272,9</u> 8187,00	<u>272,90</u> 8187,00	- -	- -	
231	&C1530-КР- КТ-1-2-1 варіант 3	Кран сантехнічний кутовий Ду15 для підключення сантехприладів "Fado"	шт	180	<u>301,01</u> 54181,80	<u>292,50</u> 52650,00	<u>2,61</u> 469,80	<u>5,9</u> 1062,00	30 км.
232	C130-1181	Крани натяжні муфтові, латунні для газу, діаметр 32 мм	шт	30	<u>201,21</u> 6036,30	<u>196,84</u> 5905,20	<u>0,42</u> 12,60	<u>3,95</u> 118,50	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
233	&C1530-КЛ-ПНР-13 варіант 1	Кріплення для труби PP-R Д20 з шурупом та дюбелем Firat	шт	120	<u>33,15</u> 3978,00	<u>29,89</u> 3586,80	<u>2,61</u> 313,20	<u>0,65</u> 78,00	30 км.
234	&C1545-37-3 варіант 2	Кріплення для труби PP-R Д20 з шурупом та дюбелем FIRAT	шт	540	<u>22,97</u> 12403,80	<u>22,50</u> 12150,00	<u>0,02</u> 10,80	<u>0,45</u> 243,00	30 км.
235	&C1530-КЛ-ПНР-12 варіант 1	Кріплення для труби PP-R Д25 з шурупом та дюбелем Firat	шт	240	<u>34,69</u> 8325,60	<u>31,40</u> 7536,00	<u>2,61</u> 626,40	<u>0,68</u> 163,20	30 км.
236	&C1-3-1-3ЭТ варіант 2	Кріплення панелей дах Баластна система	шт	10	<u>2488</u> 24880,00	<u>2436,00</u> 24360,00	<u>3,22</u> 32,20	<u>48,78</u> 487,80	30 км.
237	&C1545-СВБ-24 варіант 3	Кронштейн оцинкований 70мм FT(40-60 мм) Leo Lightman	шт	19	<u>17,17</u> 326,23	<u>16,43</u> 312,17	<u>0,4</u> 7,60	<u>0,34</u> 6,46	https://antek.ua/ 30 км.
238	+C1630-115	Кронштейни Кр1-РС для радіаторів сталевих спарених	комплект	29,172	<u>25,87</u> 754,68	<u>25,00</u> 729,30	<u>0,36</u> 10,50	<u>0,51</u> 14,88	30 км.
239	C111-1638	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	11,52927	<u>241,43</u> 2783,51	<u>236,55</u> 2727,25	<u>0,15</u> 1,73	<u>4,73</u> 54,53	30 км.
240	+C111-1638 варіант 1	Круги армовані абразивні відрізи, діаметр 180х3 мм	шт	0,408	<u>130,86</u> 53,39	<u>128,14</u> 52,28	<u>0,15</u> 0,06	<u>2,57</u> 1,05	30 км.
241	+C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм	шт	0,857478	<u>540,94</u> 463,84	<u>530,03</u> 454,49	<u>0,3</u> 0,26	<u>10,61</u> 9,09	30 км.
242	&C1630-24-1 варіант 1	Кульовий кран Ду25 з американкою "Fado"	шт	14	<u>672,85</u> 9419,90	<u>659,34</u> 9230,76	<u>0,32</u> 4,48	<u>13,19</u> 184,66	30 км.
243	+C1630-153 варіант 3	Кульовий кран Ду40 "Fado"	шт	2	<u>1193,43</u> 2386,86	<u>1161,81</u> 2323,62	<u>8,22</u> 16,44	<u>23,4</u> 46,80	30 км.
244	&C113-1489-2-3XP	Кут внутрішній ПВХ	комплект	45	<u>32,47</u> 1461,15	<u>31,74</u> 1428,30	<u>0,09</u> 4,05	<u>0,64</u> 28,80	30 км.
245	&C113-1489-3-3XC	Кут зовнішній ПВХ	комплект	45	<u>32,47</u> 1461,15	<u>31,74</u> 1428,30	<u>0,09</u> 4,05	<u>0,64</u> 28,80	30 км.
246	&C111-964-1-2E варіант 2	Кутик алюмінієвий антиковзний з тактильною стрічкою	мп	51,6	<u>456,42</u> 23551,27	<u>452,70</u> 23359,32	<u>0,32</u> 16,51	<u>3,4</u> 175,44	30 км.
247	&C111-1848-21-3XЦ	Кутник металевий L63x63x5 мм	т	0,159064	<u>30910,04</u> 4916,67	<u>29908,33</u> 4757,34	<u>395,63</u> 62,93	<u>606,08</u> 96,40	30 км.
248	&C111-1848-5-3XX	Кутник металевий L75x76x6 мм	т	1,329124	<u>30910,04</u> 41083,28	<u>29908,33</u> 39751,88	<u>395,63</u> 525,84	<u>606,08</u> 805,56	30 км.
249	+C111-552 варіант 1	Лінолеум ПВХ гомогенний, з утепленням, клас зносостійкості 34	м2	709,5018	<u>549,91</u> 390162,13	<u>537,50</u> 381357,22	<u>1,63</u> 1156,49	<u>10,78</u> 7648,42	30 км.
250	C112-8	Лісоматеріали круглі хвойних порід для будівництва, довжина 3-6,5 м, діаметр 14-24 см	м3	0,004002	<u>4025,89</u> 16,11	<u>3639,78</u> 14,57	<u>307,17</u> 1,23	<u>78,94</u> 0,31	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
251	&C130-379-58-1 варіант 2	Лічильник холодної води Ду15 smart C+R160 "Powogaz"	шт	30	<u>2494,91</u> 74847,30	<u>2360,59</u> 70817,70	<u>85,4</u> 2562,00	<u>48,92</u> 1467,60	30 км.
252	&C1630-1460-1 варіант 1	Лічильник активної електроенергії, 1-но фазний, електронний, багатотарифний, прямого включення, 230В, 5(80)А, PLC, кл.т. 1,0 GAMA 100 G1Y.163.220.F18.B2.P4. C100.V1.R1.H6	шт	120	<u>2977,76</u> 357330,80	<u>2916,66666</u> 7 350000,00	<u>2,7</u> 324,00	<u>58,39</u> 7006,80	30 км.
253	+C1630-1821 варіант 2	Лічильник холодної води JS 16 Master C+ Ду 40 "Apator"	шт	1	<u>6702,52</u> 6702,52	<u>6566,67</u> 6566,67	<u>4,43</u> 4,43	<u>131,42</u> 131,42	30 км.
254	+C1630-1950 варіант 1	Лічильники газу побутові G-4	шт	30	<u>1604,46</u> 48133,80	<u>1573,00</u> 47190,00	<u>-</u> -	<u>31,46</u> 943,80	30 км.
255	&C1630-113-1-3Ц3 варіант 2	Манометр ДМ 05-МП-3У діаметр 100 G1/2"	шт	1	<u>322,74</u> 322,74	<u>315,32</u> 315,32	<u>1,09</u> 1,09	<u>6,33</u> 6,33	30 км.
256	C111-596-1	Мастика бітумно-кукерсольна холодна БК-Р	т	0,00234	<u>17042,04</u> 39,88	<u>16102,82</u> 37,68	<u>605,06</u> 1,42	<u>334,16</u> 0,78	30 км.
257	C111-601	Мастика герметизувальна нетверднуча будівельна	т	0,000441	<u>56520,38</u> 24,93	<u>54807,08</u> 24,17	<u>605,06</u> 0,27	<u>1108,24</u> 0,49	30 км.
258	+C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,04928	<u>30191</u> 1487,81	<u>28993,96</u> 1428,82	<u>605,06</u> 29,82	<u>591,98</u> 29,17	30 км.
259	&C111-1867-1-19Ю	Метал для кріплення трубопроводів	кг	130	<u>56,88</u> 7394,40	<u>55,57</u> 7224,10	<u>0,19</u> 24,70	<u>1,12</u> 145,60	30 км.
260	&C1545-СВБ-62	Метизи та витратні матеріали	кг	9	<u>55,69</u> 501,21	<u>54,20</u> 487,80	<u>0,4</u> 3,60	<u>1,09</u> 9,81	30 км.
261	&C130-875-4 варіант 1	Мийка кухонна з тумбою	шт	30	<u>2639,31</u> 79179,30	<u>2587,36</u> 77620,80	<u>0,2</u> 6,00	<u>51,75</u> 1552,50	30 км.
262	C111-623	Мило тверде господарське 72%	шт	3,525	<u>29,79</u> 105,01	<u>29,00</u> 102,23	<u>0,21</u> 0,74	<u>0,58</u> 2,04	30 км.
263	+C114-1-У варіант 3	Мінеральна вата 135кг/м3 товщ. 150 мм	м3	121,74	<u>4309,21</u> 524603,23	<u>4179,44</u> 508805,03	<u>45,28</u> 5512,39	<u>84,49</u> 10285,81	30 км.
264	+C114-1-У варіант 2	Мінеральна вата 135кг/м3 товщ. 50 мм	м3	15,17	<u>4309,21</u> 65370,72	<u>4179,44</u> 63402,10	<u>45,28</u> 686,90	<u>84,49</u> 1281,72	30 км.
265	&C111-1641-2	Монтажна стрічка "Thermaflex"	м.п	1234,838	<u>6,74</u> 8322,81	<u>6,60</u> 8149,93	<u>0,01</u> 12,35	<u>0,13</u> 160,53	30 км.
266	&C1545-СВБ-24 варіант 5	Монтажний комплект для під'єднання обмежувача	шт	1	<u>102,61</u> 102,61	<u>100,20</u> 100,20	<u>0,4</u> 0,40	<u>2,01</u> 2,01	30 км.
267	&C1545-СВБ-24 варіант 4	Монтажний комплект для системи відводу блискавки	шт	1	<u>102,61</u> 102,61	<u>100,20</u> 100,20	<u>0,4</u> 0,40	<u>2,01</u> 2,01	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
268	+С113-1989 варіант 3	Монтажний комплект для унітазів	шт	30	<u>78,3</u> 2349,00	<u>76,67</u> 2300,10	<u>0,09</u> 2,70	<u>1,54</u> 46,20	30 км.
269	&С12-63-136-1 варіант 4	Монтажні матеріали (накінечники, гофра, стяжки і тд)	компл	1	<u>6989,45</u> 6989,45	<u>6846,80</u> 6846,80	<u>5,6</u> 5,60	<u>137,05</u> 137,05	30 км.
270	&С1530-МК-50 варіант 2	Муфта (манжета) протипожежна для полімерних труб Д110 ППМ-110	шт	28	<u>454,29</u> 12720,12	<u>442,77</u> 12397,56	<u>2,61</u> 73,08	<u>8,91</u> 249,48	30 км.
271	&С1530-КЛ- ППР-1 варіант 1	Муфта перехідна ППР ВР 20х1/2" Firat	шт	30	<u>69,28</u> 2078,40	<u>65,31</u> 1959,30	<u>2,61</u> 78,30	<u>1,36</u> 40,80	30 км.
272	&С1530-КЛ- ППР-6 варіант 1	Муфта перехідна ППР ЗР 20х1/2" Firat	шт	60	<u>76,29</u> 4577,40	<u>72,18</u> 4330,80	<u>2,61</u> 156,60	<u>1,5</u> 90,00	30 км.
273	&С1530-КЛ- ППР-11 варіант 1	Муфта перехідна ППР ЗР 25х1/2" Firat	шт	120	<u>79,48</u> 9537,60	<u>75,31</u> 9037,20	<u>2,61</u> 313,20	<u>1,56</u> 187,20	30 км.
274	&С1530-КЛ- ППР-10 варіант 1	Муфта перехідна ППР ЗР 25х3/4" Firat	шт	60	<u>90,81</u> 5448,60	<u>86,42</u> 5185,20	<u>2,61</u> 156,60	<u>1,78</u> 106,80	30 км.
275	&С1-ПР1-162 варіант 1	Муфта сталеві DN20 мм	шт	30	<u>12,45</u> 373,50	<u>12,21</u> 366,30	- -	<u>0,24</u> 7,20	
276	&С1-89-17-1 варіант 1	Накидна гайка з отвором для опломбування	шт	2	<u>51,03</u> 102,06	<u>50,00</u> 100,00	<u>0,03</u> 0,06	<u>1</u> 2,00	30 км.
277	&С1545-СВБ- 26 варіант 3	Накінечник гільзовий 25мм2	шт	2	<u>28,45</u> 56,90	<u>27,49</u> 54,98	<u>0,4</u> 0,80	<u>0,56</u> 1,12	30 км.
278	&С1545-СБ3-3 варіант 1	Насадка нижня ВР 20 мм чавун FT (40-60 мкм) ОВО Bettermann	шт	12	<u>67,4</u> 808,80	<u>65,68</u> 788,16	<u>0,4</u> 4,80	<u>1,32</u> 15,84	https://obo.kiev.ua/ 30 км.
279	+С113-1989 варіант 2	Ніжки до ванни ПВХ Smavit	шт	30	<u>581,25</u> 17437,50	<u>581,25</u> 17437,50	- -	- -	
280	&С1530-КЛ- ППР-5 варіант 1	Обвід для труби Д20 PP-R Firat	шт	150	<u>42,99</u> 6448,50	<u>39,54</u> 5931,00	<u>2,61</u> 391,50	<u>0,84</u> 126,00	30 км.
281	&С1545-СВБ- 25 варіант 1	Обмежувач перенапруг Тип I + II V50-B+C 3+NPE ОВО Bettermann	шт	1	<u>8757,55</u> 8757,55	<u>8585,43</u> 8585,43	<u>0,4</u> 0,40	<u>171,72</u> 171,72	https://obo.kiev.ua/ (код 5093654) 30 км.
282	С111-628	Оліфа комбінована К-3	т	0,000012	<u>195717,3</u> 2,35	<u>191263,94</u> 2,30	<u>615,77</u> 0,01	<u>3837,59</u> 0,04	30 км.
283	С111-1668	Оліфа натуральна	кг	7,77	<u>342,37</u> 2660,21	<u>335,04</u> 2603,26	<u>0,62</u> 4,82	<u>6,71</u> 52,13	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
284	C1545-159	Очіс льняний	т	0,0037725	<u>39554,94</u>	<u>38312,16</u>	<u>467,19</u>	<u>775,59</u>	30 км.
					149,22	144,53	1,76	2,93	
285	&C1421-10634-П варіант 1	Пісок річковий	т	2,9696	<u>714</u>	<u>700,00</u>	-	<u>14</u>	
					2120,29	2078,72	-	41,57	
286	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	147,19551	<u>227,88</u>	<u>223,35</u>	<u>0,06</u>	<u>4,47</u>	30 км.
					33542,91	32876,12	8,83	657,96	
287	+C111-1604 варіант 1	Папір шліфувальний	м2	109,33917	<u>227,88</u>	<u>223,35</u>	<u>0,06</u>	<u>4,47</u>	30 км.
					24916,21	24420,90	6,56	488,75	
288	C1546-54	Пароніт	т	0,00012	<u>233246,75</u>	<u>228084,28</u>	<u>589</u>	<u>4573,47</u>	30 км.
					27,99	27,37	0,07	0,55	
289	C1113-292	Паста антисептична	т	0,00456	<u>184834,73</u>	<u>180616,17</u>	<u>594,35</u>	<u>3624,21</u>	30 км.
					842,85	823,61	2,71	16,53	
290	+C1545-169 варіант 1	Перемикач заземлювальна	шт	2	<u>29,99</u>	<u>29,13</u>	<u>0,27</u>	<u>0,59</u>	30 км.
					59,98	58,26	0,54	1,18	
291	&C1-89-17-1 варіант 2	Перехід 50/40	шт	2	<u>38,28</u>	<u>37,50</u>	<u>0,03</u>	<u>0,75</u>	30 км.
					76,56	75,00	0,06	1,50	
292	&C1530-P3-ФЧ-7	Перехід з полімерної труби на чавунну діаметр 100 "HL"	шт	5	<u>367,52</u>	<u>357,70</u>	<u>2,61</u>	<u>7,21</u>	30 км.
					1837,60	1788,50	13,05	36,05	
293	&C1-ПР1-89 варіант 1	Перехід сталевий 108x89 (DN 100x80)	шт	2	<u>111,38</u>	<u>109,20</u>	-	<u>2,18</u>	
					222,76	218,40	-	4,36	
294	&C1-ПР1-94	Перехід сталевий 159x108 (DN 150x100)	шт	2	<u>307,73</u>	<u>307,73</u>	-	-	
					615,46	615,46	-	-	
295	&C113-127-ФЧ-4	Перехід сталевий 32x26 (DN 25x20)	шт	25	<u>43,44</u>	<u>42,97</u>	<u>0,15</u>	<u>0,32</u>	30 км.
					1086,00	1074,25	3,75	8,00	
296	&C113-127-ФЧ-9	Перехід сталевий 76x57 (DN 65x50)	шт	2	<u>94,59</u>	<u>93,74</u>	<u>0,15</u>	<u>0,7</u>	30 км.
					189,18	187,48	0,30	1,40	
297	&C113-127-ФЧ-13	Перехід сталевий 89x76 (DN 80x65)	шт	2	<u>112,31</u>	<u>111,32</u>	<u>0,15</u>	<u>0,84</u>	30 км.
					224,62	222,64	0,30	1,68	
298	+C113-14 варіант 3	Перильне металеве огороження з горизонтальним заповненням індивідуального виготовлення, погунтоване та пофарбоване	м	50	<u>1831,94</u>	<u>1795,50</u>	<u>0,52</u>	<u>35,92</u>	30 км.
					91597,00	89775,00	26,00	1796,00	
299	&C1-5-40-101 варіант 3	Піна монтажна	л	103,74	<u>292,61</u>	<u>286,46</u>	<u>0,41</u>	<u>5,74</u>	30 км.
					30355,36	29717,36	42,53	595,47	
300	&C1-5-40-101 варіант 2	Піна монтажна Ceresit TS 62	л	64,12031	<u>334,74</u>	<u>327,77</u>	<u>0,41</u>	<u>6,56</u>	30 км.
					21463,63	21016,71	26,29	420,63	
301	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	47,01	<u>803,82</u>	<u>227,77</u>	<u>560,29</u>	<u>15,76</u>	30 км.
					37787,58	10707,47	26339,23	740,88	
302	&C111-ПК-С-6 варіант 1	Пластмасові хрестики для укладання плитки	шт	2032,444	<u>0,17</u>	<u>0,13</u>	<u>0,04</u>	-	30 км.
					345,52	264,22	81,30	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
303	+C130-533 варіант 1	Плита газова ДАНАТІ 2000-02S	шт	30	<u>11540,46</u> 346213,80	<u>11291,67</u> 338750,10	<u>22,51</u> 675,30	<u>226,28</u> 6788,40	ВЦ=13550/1,2 30 км.
304	&C114-ПЛ- МН-14-6 варіант 1	Плити теплоізоляційні із мінеральної базальтової вати на синтетичному зв'язувальному, товщина 100мм	м3	82,39	<u>4264,58</u> 351358,75	<u>4179,44</u> 344344,06	<u>1,52</u> 125,23	<u>83,62</u> 6889,46	30 км.
305	+C114-97 варіант 1	Плити теплоізоляційні з еструдованого полістиролу, товщ. 100 мм 30 кг/м3	м3	22,363	<u>4317,47</u> 96551,58	<u>4219,17</u> 94353,30	<u>13,64</u> 305,03	<u>84,66</u> 1893,25	30 км.
306	&C1-5-40-62 варіант 3	Плитка	м2	40,8	<u>496,4</u> 20253,12	<u>482,54</u> 19687,63	<u>4,13</u> 168,50	<u>9,73</u> 396,99	30 км.
307	&C1-5-40-62 варіант 2	Плитка керамічна для облицювання стін	м2	443,7435	<u>649,36</u> 288149,28	<u>632,50</u> 280667,76	<u>4,13</u> 1832,66	<u>12,73</u> 5648,86	ВЦ=759/1,2 30 км.
308	+C111-287 варіант 3	Плитки Грес 30х30	м2	553,94	<u>509,75</u> 282370,92	<u>484,17</u> 268201,13	<u>15,58</u> 8630,39	<u>10</u> 5539,40	ВЦ=581/1,2 30 км.
309	+C111-287 варіант 1	Плитки керамічні для підлог	м2	69,76	<u>629,54</u> 43916,71	<u>601,62</u> 41969,01	<u>15,58</u> 1086,86	<u>12,34</u> 860,84	30 км.
310	+C111-1722 варіант 3	Плінтус пластковий 20,8х70х2500 мм	м	895,7488	<u>61,7</u> 55264,72	<u>59,6666666</u> 67	<u>0,82</u> 734,51	<u>1,21</u> 1083,86	30 км.
311	C111-783	Поковки з квадратних заготовок, маса 2,825 кг	т	0,0031	<u>45547,69</u> 141,20	<u>44254,97</u> 137,19	<u>399,63</u> 1,24	<u>893,09</u> 2,77	30 км.
312	&C111-1848- 23	Полоса металева - 12х80мм	т	0,193832	<u>34726,54</u> 6731,11	<u>33650,00</u> 6522,45	<u>395,63</u> 76,69	<u>680,91</u> 131,97	30 км.
313	&C111-1848- 22	Полоса металева - 5х100 мм	т	0,135472	<u>34726,54</u> 4704,47	<u>33650,00</u> 4558,63	<u>395,63</u> 53,60	<u>680,91</u> 92,24	30 км.
314	&C111-1848-6 варіант 1	Полоса металева - 5х50 мм	т	0,169064	<u>34726,54</u> 5871,01	<u>33650,00</u> 5689,00	<u>395,63</u> 66,89	<u>680,91</u> 115,12	30 км.
315	&C111-1848-7 варіант 2	Полоса металева - 8х100 мм	т	0,13776	<u>34726,54</u> 4783,93	<u>33650,00</u> 4635,62	<u>395,63</u> 54,50	<u>680,91</u> 93,81	30 км.
316	+K589921- A003 варіант 1	Поробрик бетонний 80х1000х200 мм	шт	185	<u>280,21</u> 51838,85	<u>264,17</u> 48871,45	<u>10,55</u> 1951,75	<u>5,49</u> 1015,65	30 км.
317	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,075	<u>5378,09</u> 403,36	<u>4832,45</u> 362,43	<u>440,19</u> 33,01	<u>105,45</u> 7,92	30 км.
318	+C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,259	<u>4069,99</u> 1054,13	<u>3550,00</u> 919,45	<u>440,19</u> 114,01	<u>79,8</u> 20,67	30 км.
319	+C123-361 варіант 1	Поручні фігурні дерев'яні 60х40 мм	м	51	<u>382,99</u> 19532,49	<u>375,00</u> 19125,00	<u>0,48</u> 24,48	<u>7,51</u> 383,01	30 км.
320	&C1545-СБ3- 17 варіант 1	Провід ПВ1 1х6,0мм2	м	150	<u>34,4</u> 5160,00	<u>33,33</u> 4999,50	<u>0,4</u> 60,00	<u>0,67</u> 100,50	30 км.
321	&C1545-СВБ- 27	Провід ПВ3 нгд 25 мм2	шт	2	<u>121,1</u> 242,20	<u>118,33</u> 236,66	<u>0,4</u> 0,80	<u>2,37</u> 4,74	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
322	&C1545-13-11-ПШ варіант 1	Провід круглий діаметр 8 мм, бухта 125м FT (40-60 мкм) OBO Bettermann	м	200	<u>65,58</u> 13116,00	<u>63,89</u> 12778,00	<u>0,4</u> 80,00	<u>1,29</u> 258,00	https://obo.kiev.ua/ 30 км.
323	&C1545-СВБ-15 варіант 1	Провід круглий діаметр 8 мм, бухта 150 м, AL OBO Bettermann	м	200	<u>71,75</u> 14350,00	<u>69,94</u> 13988,00	<u>0,4</u> 80,00	<u>1,41</u> 282,00	https://obo.kiev.ua/ 30 км.
324	+C111-1171 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, клас А500С, діаметр 8 мм	т	0,05783	<u>30853,43</u> 1784,25	<u>30308,71</u> 1752,75	<u>315,04</u> 18,22	<u>229,68</u> 13,28	30 км.
325	&C111-1746-2 варіант 1	Прокладка біконітова DN80 141x87x3 мм PN16	шт	1	<u>15,17</u> 15,17	<u>14,42</u> 14,42	<u>0,45</u> 0,45	<u>0,3</u> 0,30	30 км.
326	+C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	1,55628	<u>219,31</u> 341,31	<u>205,07</u> 319,15	<u>9,94</u> 15,47	<u>4,3</u> 6,69	30 км.
327	&C1-1-9-18-1	Профіль цокольний	м/п	41,2764	<u>120,66</u> 4980,41	<u>118,02</u> 4871,44	<u>0,27</u> 11,14	<u>2,37</u> 97,83	30 км.
328	&C130-РПС-1 варіант 1	Радіатор сталевий з нижнім підключенням в комплекті з вмонтованим повітроспусником, теромстатичним клапаном та кріпленнями Krafter VC22 500x500	шт	30	<u>3952,1</u> 118563,00	<u>3862,75</u> 115882,50	<u>11,86</u> 355,80	<u>77,49</u> 2324,70	30 км.
329	&C130-РПС-3 варіант 1	Радіатор сталевий з нижнім підключенням в комплекті з вмонтованим повітроспусником, теромстатичним клапаном та кріпленнями Krafter VC22 500x900	шт	20	<u>5362,84</u> 107256,80	<u>5245,83</u> 104916,60	<u>11,86</u> 237,20	<u>105,15</u> 2103,00	30 км.
330	&C130-РПС-8 варіант 1	Радіатор сталевий з нижнім підключенням в комплекті з вмонтованим повітроспусником, теромстатичним клапаном та кріпленнями Krafter VC22 500x1000	шт	10	<u>6595,35</u> 65953,50	<u>6454,17</u> 64541,70	<u>11,86</u> 118,60	<u>129,32</u> 1293,20	30 км.
331	+C113-1478 варіант 1	Ревізія ПВХ діам. 110 мм Firat	шт	24	<u>157,56</u> 3781,44	<u>154,30</u> 3703,20	<u>0,17</u> 4,08	<u>3,09</u> 74,16	30 км.
332	&C100-1507-9 варіант 6	Реле сутінкове ST302 10A	шт	2	<u>210,6</u> 421,20	<u>205,83</u> 411,66	<u>0,64</u> 1,28	<u>4,13</u> 8,26	30 км.
333	&C1-ПР1-179 варіант 1	Різьба сталевая коротка DN15 мм	шт	30	<u>6,18</u> 185,40	<u>6,06</u> 181,80	-	<u>0,12</u> 3,60	
334	&C1-ПР1-180 варіант 1	Різьба сталевая коротка DN20 мм	шт	90	<u>6,47</u> 582,30	<u>6,34</u> 570,60	-	<u>0,13</u> 11,70	
335	&C111-1Н1-В1 варіант 1	Розетка прихованої установки, одномісна, з заземлюючими контактами та захисними шторками, 250В~, 16А, IP20	шт	210	<u>153,5</u> 32235,00	<u>150,13</u> 31527,30	<u>0,36</u> 75,60	<u>3,01</u> 632,10	30 км.
336	&C111-1848-4-3ХФ	Розпирний анкер М 10, L=60	шт	106	<u>10,44</u> 1106,64	<u>9,84</u> 1043,04	<u>0,4</u> 42,40	<u>0,2</u> 21,20	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
337	&C1545-СБ3-8 варіант 1	Розподільча коробка 110x110 мм ОВО Bettermann	шт	12	<u>145,93</u> 1751,16	<u>142,67</u> 1712,04	<u>0,4</u> 4,80	<u>2,86</u> 34,32	https://obo.kiev. ua/
338	C1425-11696- 2	Розчин азбоцементний	м3	0,0021	<u>3525,8</u> 7,40	<u>2594,84</u> 5,45	<u>861,83</u> 1,81	<u>69,13</u> 0,14	30 км.
339	&C1110-194-2 варіант 4	Розширювач ОТ 60 40 мм	м	462,8	<u>723,59</u> 334877,45	<u>708,33</u> 327815,12	<u>1,07</u> 495,20	<u>14,19</u> 6567,13	30 км.
340	&C111-852-1- 3ХЩ	Руберойд покрівельний броньований з приклеюванням на бетон	м2	24,64	<u>201,79</u> 4972,11	<u>196,47</u> 4841,02	<u>1,36</u> 33,51	<u>3,96</u> 97,58	30 км.
341	+C111-2005-1	Самовирівнювальна суміш 3-15 мм Ceresit CN 69	кг	6911,91	<u>16,51</u> 114115,63	<u>15,63</u> 108033,15	<u>0,56</u> 3870,67	<u>0,32</u> 2211,81	30 км.
342	&C111-115-13- Х варіант 1	Саморізи	шт	1500	<u>2,19</u> 3285,00	<u>2,15</u> 3225,00	<u>-</u> -	<u>0,04</u> 60,00	
343	+C111-1773	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 125 мм	шт	3	<u>2092,42</u> 6277,26	<u>2050,65</u> 6151,95	<u>0,74</u> 2,22	<u>41,03</u> 123,09	30 км.
344	&C100-1507-9 варіант 5	Світильник НПП 1101 круглий 100 Вт IP54	шт	22	<u>313,44</u> 6895,68	<u>306,65</u> 6746,30	<u>0,64</u> 14,08	<u>6,15</u> 135,30	30 км.
345	&C100-1507-9 варіант 10	Світильник НПП 1102 100W, з ґратами, IP54	шт	45	<u>314,73</u> 14162,85	<u>307,92</u> 13856,40	<u>0,64</u> 28,80	<u>6,17</u> 277,65	30 км.
346	+C1547-4 варіант 4	Світильник світлодіодний BYR-01-48-5 48 Вт 5000K круглий	шт	30	<u>636,45</u> 19093,50	<u>623,33</u> 18699,90	<u>0,64</u> 19,20	<u>12,48</u> 374,40	30 км.
347	+C1547-4 варіант 3	Світильник світлодіодний BYR-03-24-5 24 Вт 5000K круглий	шт	65	<u>340,65</u> 22142,25	<u>333,33</u> 21666,45	<u>0,64</u> 41,60	<u>6,68</u> 434,20	30 км.
348	+C1547-4 варіант 2	Світильник світлодіодний настінно- стельовий DELUX_WC-1_17 Вт 5000K IP54	шт	90	<u>196,16</u> 17654,40	<u>191,67</u> 17250,30	<u>0,64</u> 57,60	<u>3,85</u> 346,50	30 км.
349	&C1550-55-1-1 варіант 1	Система вирівнювання плитки СВГ	шт	16775	<u>0,43</u> 7213,25	<u>0,42</u> 7045,50	<u>-</u> -	<u>0,01</u> 167,75	
350	&C130-875-2 варіант 1	Сифон для ванної KRP BS05P нерж випуск з переливом та ревізією	шт	30	<u>398,52</u> 11955,60	<u>390,51</u> 11715,30	<u>0,2</u> 6,00	<u>7,81</u> 234,30	30 км.
351	&C130-875-5 варіант 1	Сифон для мийки KRP KS02 1/2"x40/50 мм з відводом для пральної машини	шт	30	<u>398,52</u> 11955,60	<u>390,51</u> 11715,30	<u>0,2</u> 6,00	<u>7,81</u> 234,30	30 км.
352	&C130-875-1	Сифон для умивальника	шт	30	<u>259,17</u> 7775,10	<u>253,89</u> 7616,70	<u>0,2</u> 6,00	<u>5,08</u> 152,40	30 км.
353	+C111-1904 варіант 2	Сітчаста гільза FISCHER FIS H 20x200 мм К	шт	384	<u>102,17</u> 39233,28	<u>101,39</u> 38933,76	<u>0,02</u> 7,68	<u>0,76</u> 291,84	30 км.
354	+C1544-89 варіант 1	Склострічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЕПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,19	<u>661,35</u> 125,66	<u>647,48</u> 123,02	<u>0,9</u> 0,17	<u>12,97</u> 2,47	30 км.
355	+C1545-241 варіант 1	Скобки для проводів кабелів дволапкові K729, K730	100шт	2,025	<u>496,43</u> 1005,27	<u>486,51</u> 985,18	<u>0,19</u> 0,38	<u>9,73</u> 19,71	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
356	C111-1790	Смола кам'яновугільна	т	0,00258	<u>16325,71</u> 42,12	<u>15310,91</u> 39,50	<u>694,69</u> 1,79	<u>320,11</u> 0,83	30 км.
357	&C111-829-2- А варіант 2	Софіт металевий 0,45 мм RAL7024	м2	57,5	<u>329,55</u> 18949,13	<u>320,00</u> 18400,00	<u>3,09</u> 177,68	<u>6,46</u> 371,45	30 км.
358	&C1545-СБ3- 15	Сталева штаба 40х4,0мм	м	15	<u>120,03</u> 1800,45	<u>117,28</u> 1759,20	<u>0,4</u> 6,00	<u>2,35</u> 35,25	30 км.
359	+C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,18176832	<u>84246,67</u> 15313,38	<u>83248,15</u> 15131,88	<u>371,37</u> 67,50	<u>627,15</u> 114,00	30 км.
360	C111-1803	Сталь листова оцинкована, товщина 1,6 мм	кг	153	<u>92,63</u> 14172,39	<u>91,62</u> 14017,86	<u>0,32</u> 48,96	<u>0,69</u> 105,57	30 км.
361	+C111-1722 варіант 2	Стельовий плінтус Premium Decor PL-45 (MX) 2000х45х45 мм	м	1041,81096	<u>47,19</u> 49163,06	<u>45,44</u> 47339,89	<u>0,82</u> 854,28	<u>0,93</u> 968,89	30 км.
362	C1544-92	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	0,555	<u>237,38</u> 131,75	<u>231,83</u> 128,67	<u>0,9</u> 0,50	<u>4,65</u> 2,58	30 км.
363	+C1544-92 варіант 1	Стрічка ізоляційна "Пара"	кг	4,182	<u>129,01</u> 539,52	<u>125,58</u> 525,18	<u>0,9</u> 3,76	<u>2,53</u> 10,58	30 км.
364	+C111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,05	<u>527,12</u> 26,36	<u>515,90</u> 25,80	<u>0,88</u> 0,04	<u>10,34</u> 0,52	30 км.
365	&C1545-279- 24 варіант 1	Струмоприймач G (5-10 мкм) OBO Bettermann	шт	11	<u>87,5</u> 962,50	<u>85,38</u> 939,18	<u>0,4</u> 4,40	<u>1,72</u> 18,92	https://obo.kiev.ua/ 30 км.
366	+C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit СТ 190	кг	23327,1	<u>17,94</u> 418488,17	<u>17,00</u> 396560,70	<u>0,59</u> 13762,99	<u>0,35</u> 8164,48	30 км.
367	+C111-2011-1	Суміш ППС (для приклеювання пінополістирольних плит) Ceresit СТ 83	кг	1254	<u>13,48</u> 16903,92	<u>12,63</u> 15838,02	<u>0,59</u> 739,86	<u>0,26</u> 326,04	30 км.
368	+C111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit СТ 85	кг	1254	<u>17</u> 21318,00	<u>16,08</u> 20164,32	<u>0,59</u> 739,86	<u>0,33</u> 413,82	30 км.
369	+C1421-9837 варіант 2	Суміші асфальтобетонні дрібнозерністі, тип Б марка 1 для верхніх шарів	т	29,951	<u>5298,8</u> 158704,36	<u>4900,00</u> 146759,90	<u>398,8</u> 11944,46	<u>-</u> -	30 км.
370	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	9,435	<u>4282,89</u> 40409,07	<u>3258,73</u> 30746,12	<u>940,18</u> 8870,60	<u>83,98</u> 792,35	30 км.
371	+C1424-11613	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В20 [М250], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	0,5916	<u>3916,98</u> 2317,29	<u>2900,00</u> 1715,64	<u>940,18</u> 556,21	<u>76,8</u> 45,44	30 км.
372	+C1424-11631	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача 10 мм і менше	м3	0,2912	<u>3138,94</u> 914,06	<u>2137,21</u> 622,36	<u>940,18</u> 273,78	<u>61,55</u> 17,92	30 км.
373	&C111-1129- П-31 варіант 1	Табличка поверху нумераційна зі шрифтом Брайля	шт	20	<u>226,69</u> 4533,80	<u>225,00</u> 4500,00	<u>-</u> -	<u>1,69</u> 33,80	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
374	C113-1472 варіант 1	Тапер каналізаційний ПВХ діам. 125x110 мм	шт	3	<u>134,13</u> 402,39	<u>131,33</u> 393,99	<u>0,17</u> 0,51	<u>2,63</u> 7,89	30 км.
375	C111-1762	Толь з крупнозернистою посипкою гідроізоляційна, марка ТГ-350	м2	1,45	<u>73,15</u> 106,07	<u>71,34</u> 103,44	<u>0,38</u> 0,55	<u>1,43</u> 2,08	30 км.
376	&C121-229-85- 1 варіант 1	Торцева планка (капельник)	м	90	<u>190,62</u> 17155,80	<u>189,00</u> 17010,00	<u>0,2</u> 18,00	<u>1,42</u> 127,80	30 км.
377	&C1545-СВБ- 16 варіант 1	Тримач дроту 177 30 М8 поліамід ОВО Bettermann	шт	270	<u>23,13</u> 6245,10	<u>22,28</u> 6015,60	<u>0,4</u> 108,00	<u>0,45</u> 121,50	https://obo.kiev. ua/ 30 км.
378	&C1545-СВБ- 17 варіант 1	Тримач катанки фасадний 113 FT (40-60 мкм) ОВО Bettermann	шт	210	<u>78,05</u> 16390,50	<u>76,12</u> 15985,20	<u>0,4</u> 84,00	<u>1,53</u> 321,30	https://obo.kiev. ua/ 30 км.
379	&C1530-КЛ- ППР-3 варіант 1	Трійник 20x20x20 PP-R Firat	шт	210	<u>13,84</u> 2906,40	<u>10,96</u> 2301,60	<u>2,61</u> 548,10	<u>0,27</u> 56,70	30 км.
380	&C1530-КЛ- ППР-7 варіант 1	Трійник 25/20/20 PP-R Firat	шт	60	<u>14,87</u> 892,20	<u>11,97</u> 718,20	<u>2,61</u> 156,60	<u>0,29</u> 17,40	30 км.
381	&C1530-РЗ- ФЧ-4 варіант 1	Трійник 50/50/50 Firat	шт	90	<u>29,46</u> 2651,40	<u>26,27</u> 2364,30	<u>2,61</u> 234,90	<u>0,58</u> 52,20	30 км.
382	+C113-1457 варіант 1	Трійник ПВХ діам. 110x110/90 Firat	шт	18	<u>125,93</u> 2266,74	<u>123,20</u> 2217,60	<u>0,26</u> 4,68	<u>2,47</u> 44,46	30 км.
383	+C113-1457 варіант 2	Трійник ПВХ діам. 110x50/90 Firat	шт	65	<u>83,5</u> 5427,50	<u>81,60</u> 5304,00	<u>0,26</u> 16,90	<u>1,64</u> 106,60	30 км.
384	&C113-127- ФЧ-14	Трійник сталевий 89x3,5 (DN80/80)	шт	2	<u>405,49</u> 810,98	<u>402,32</u> 804,64	<u>0,15</u> 0,30	<u>3,02</u> 6,04	30 км.
385	&C1-ПР1-125 варіант 1	Трійник сталевий Ду 150/ Ду150	шт	1	<u>793,58</u> 793,58	<u>778,02</u> 778,02	- -	<u>15,56</u> 15,56	
386	&C1-ПР1-118 варіант 1	Трійник сталевий Ду 32/ Ду32	шт	24	<u>80,07</u> 1921,68	<u>78,50</u> 1884,00	- -	<u>1,57</u> 37,68	
387	&C111-24-350- 3 варіант 2	Труба гофрована для труб Д20	м.п	49,056	<u>40,51</u> 1987,26	<u>39,67</u> 1946,05	<u>0,05</u> 2,45	<u>0,79</u> 38,76	30 км.
388	+C113-1673 варіант 2	Труба поліпропіленова для водопроводу діаметр 20 PP-R Firat	м	600	<u>62,07</u> 37242,00	<u>60,76</u> 36456,00	<u>0,09</u> 54,00	<u>1,22</u> 732,00	30 км.
389	&C1-ПР1-206 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна DN15x2,8 мм	м	30	<u>63,68</u> 1910,40	<u>62,43</u> 1872,90	- -	<u>1,25</u> 37,50	
390	&C1-ПР1-208 варіант 1	Труба сталева водогазопровідна DN25x3,2 мм	м	30	<u>119,88</u> 3596,40	<u>117,53</u> 3525,90	- -	<u>2,35</u> 70,50	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
391	&C113-127-16	Труба сталевая водогазопровідна діаметр 20х2,8 мм	м	220	<u>146,42</u> 32212,40	<u>145,18</u> 31939,60	<u>0,15</u> 33,00	<u>1,09</u> 239,80	30 км.
392	&C113-3-1-3ХЭ	Труба сталевая водогазопровідна звичайна гарячого цинкування Ду32	м	25	<u>229,08</u> 5727,00	<u>226,70</u> 5667,50	<u>0,67</u> 16,75	<u>1,71</u> 42,75	30 км.
393	&C113-3-2	Труба сталевая водогазопровідна звичайна гарячого цинкування Ду40	м	26	<u>302,71</u> 7870,46	<u>299,79</u> 7794,54	<u>0,67</u> 17,42	<u>2,25</u> 58,50	30 км.
394	+C113-1 варіант 4	Труба сталевая водогазопровідна підсилена гарячого цинкування діаметр 21,3х3,2 (Ду15)	м	50,2	<u>124,53</u> 6251,41	<u>123,23</u> 6186,15	<u>0,37</u> 18,57	<u>0,93</u> 46,69	30 км.
395	+C113-2 варіант 2	Труба сталевая водогазопровідна підсилена гарячого цинкування діаметр 26,8х3,2 (Ду20)	м	15	<u>153,84</u> 2307,60	<u>152,22</u> 2283,30	<u>0,47</u> 7,05	<u>1,15</u> 17,25	30 км.
396	+C113-3 варіант 1	Труба сталевая водогазопровідна підсилена гарячого цинкування діаметр 33,5х4,0 (Ду25)	м	110	<u>192,62</u> 21188,20	<u>190,52</u> 20957,20	<u>0,67</u> 73,70	<u>1,43</u> 157,30	30 км.
397	+C113-6 варіант 3	Труба сталевая водогазопровідна підсилена гарячого цинкування діаметр 60х4,5 (Ду50)	м	40	<u>444,26</u> 17770,40	<u>439,62</u> 17584,80	<u>1,33</u> 53,20	<u>3,31</u> 132,40	30 км.
398	&C1-ПР1-193 варіант 1	Труба сталевая електрозварна 108х4,0 мм (DN100)	м	110	<u>504,93</u> 55542,30	<u>495,03</u> 54453,30	- -	<u>9,9</u> 1089,00	
399	&C113-127-4-3ХЯ	Труба сталевая електрозварна 32х3,0 мм (DN25)	м	220	<u>193,28</u> 42521,60	<u>191,69</u> 42171,80	<u>0,15</u> 33,00	<u>1,44</u> 316,80	30 км.
400	&C113-127-3-3ХЮ	Труба сталевая електрозварна 57х3,5 мм (DN50)	м	44	<u>251,59</u> 11069,96	<u>249,57</u> 10981,08	<u>0,15</u> 6,60	<u>1,87</u> 82,28	30 км.
401	&C113-127-10	Труба сталевая електрозварна 76х3,5 мм (DN65)	м	170	<u>342,15</u> 58165,50	<u>339,45</u> 57706,50	<u>0,15</u> 25,50	<u>2,55</u> 433,50	30 км.
402	&C113-127-13	Труба сталевая електрозварна 89х3,5 мм (DN80)	м	55	<u>411,34</u> 22623,70	<u>408,13</u> 22447,15	<u>0,15</u> 8,25	<u>3,06</u> 168,30	30 км.
403	+C113-1451 варіант 1	Труби каналізаційні ПВХ 110х3,2 мм Firat	м	300	<u>244,61</u> 73383,00	<u>237,20</u> 71160,00	<u>2,61</u> 783,00	<u>4,8</u> 1440,00	30 км.
404	&C1530-TP-KH-50-11-50 варіант 3	Труби каналізаційні ПВХ 50х2,7 мм Firat	м	120	<u>97,67</u> 11720,40	<u>93,14</u> 11176,80	<u>2,61</u> 313,20	<u>1,92</u> 230,40	30 км.
405	&C113-1673-TP-1 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 25, армовані скловолокном, діам. 25х4,2 мм Firat	м	260	<u>115,69</u> 30079,40	<u>113,33</u> 29465,80	<u>0,09</u> 23,40	<u>2,27</u> 590,20	30 км.
406	&C113-1673-TP-2 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 25, армовані скловолокном, діам. 20х3,4 мм Firat	м	230	<u>85,09</u> 19570,70	<u>83,33</u> 19165,90	<u>0,09</u> 20,70	<u>1,67</u> 384,10	30 км.
407	&C130-904-1-3Ц2 варіант 2	Унітаз керамічний з змивним бачком Merida 114 010 з сидінням та кришкою	шт	30	<u>3716,55</u> 111496,50	<u>3633,33</u> 108999,90	<u>10,35</u> 310,50	<u>72,87</u> 2186,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
408	C111-2005-8	Універсальний засіб для вирівнювання та ремонту Thomsit RS 88	кг	57,98325	<u>55,91</u> 3241,84	<u>54,22</u> 3143,85	<u>0,59</u> 34,21	<u>1,1</u> 63,78	30 км.
409	C1550-40	Універсальний клей Thomsit UK 400 для ПВХ, текстильних покриттів на основі з ПВХ, латексу	кг	278,236	<u>295,93</u> 82338,38	<u>289,58</u> 80571,58	<u>0,55</u> 153,03	<u>5,8</u> 1613,77	30 км.
410	&C1530-P3-12	Фановий вихід Д110 для покрівлі	шт	4	<u>245,4</u> 981,60	<u>237,98</u> 951,92	<u>2,61</u> 10,44	<u>4,81</u> 19,24	30 км.
411	+C111-2016-2 варіант 1	Фарба	л	1737,8196	<u>143,57</u> 249498,76	<u>140,00</u> 243294,74	<u>0,75</u> 1303,36	<u>2,82</u> 4900,66	30 км.
412	+C1555-100 варіант 1	Фарба акрилова CERESIT CT 44 ACRYLIC ELASTIC	кг	6,72	<u>132,37</u> 889,53	<u>129,22</u> 868,36	<u>0,55</u> 3,70	<u>2,6</u> 17,47	30 км.
413	+C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	937,20113	<u>78,4</u> 73472,40	<u>76,0555555</u> 56	<u>0,8</u> 749,76	<u>1,54</u> 1443,29	30 км.
414	C111-388	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний, МА-015	т	0,000024	<u>63638,42</u> 1,53	<u>61796,26</u> 1,48	<u>594,35</u> 0,01	<u>1247,81</u> 0,04	30 км.
415	+C111-388-1	Фарба земляна густотерта олійна, мумія, сурик залізний	т	0,007845	<u>39179,64</u> 307,36	<u>37817,06</u> 296,67	<u>594,35</u> 4,66	<u>768,23</u> 6,03	30 км.
416	&C111-2014-4 4Ж	Фарба фасадна силікатна Ceresit CT54 AERO (усереднений колір)	л	350,98802	<u>118,28</u> 41514,86	<u>115,16</u> 40419,78	<u>0,8</u> 280,79	<u>2,32</u> 814,29	30 км.
417	&C130-379-58- 2	Фільтр сітчатий Ду15 (Ру16,0) "Fado"	шт	30	<u>325,1</u> 9753,00	<u>233,33</u> 6999,90	<u>85,4</u> 2562,00	<u>6,37</u> 191,10	30 км.
418	&C130-РПС-4	Фільтр Ду20 (роб. min 10 атм.) "Romstal"	шт	30	<u>395,68</u> 11870,40	<u>376,06</u> 11281,80	<u>11,86</u> 355,80	<u>7,76</u> 232,80	30 км.
419	&C130-РПС-4 варіант 1	Фільтр грубої очистки Ду20 Fado Classic	шт	30	<u>475,35</u> 14260,50	<u>454,17</u> 13625,10	<u>11,86</u> 355,80	<u>9,32</u> 279,60	30 км.
420	+C1630-734 варіант 3	Фільтр сітчатий Ду 40 "Fado"	шт	1	<u>1012,7</u> 1012,70	<u>950,43</u> 950,43	<u>42,41</u> 42,41	<u>19,86</u> 19,86	30 км.
421	+C130-985	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 80 мм	шт	2	<u>307,06</u> 614,12	<u>299,55</u> 599,10	<u>1,49</u> 2,98	<u>6,02</u> 12,04	30 км.
422	&C1-3-1-3ЭТ варіант 1	Фотоелектричний модуль 600 Вт JaSolar	шт	10	<u>4073,08</u> 40730,80	<u>3990,00</u> 39900,00	<u>3,22</u> 32,20	<u>79,86</u> 798,60	30 км.
423	+C111-1904 варіант 1	Хімічний анкер HIT-RE 500 V4	шт	48	<u>1595,23</u> 76571,04	<u>1583,33</u> 75999,84	<u>0,02</u> 0,96	<u>11,88</u> 570,24	30 км.
424	&C1-ПР11-22 варіант 1	Хомут для труб DN 1" (31-36 мм) розбірний з гумовою прокладкою (дюбель+шпилька)	шт	24	<u>12,91</u> 309,84	<u>12,66</u> 303,84	<u>-</u> -	<u>0,25</u> 6,00	30 км.
425	&C113-127- ФЧ-6	Хомут для труб DN 1" (31-36 мм) розбірний з гумовою прокладкою (дюбель+шпилька)	шт	135	<u>34,65</u> 4677,75	<u>34,24</u> 4622,40	<u>0,15</u> 20,25	<u>0,26</u> 35,10	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
426	&C1-ПР11-20 варіант 1	Хомут для труб DN 1/2" (20-24 мм) розбірний з гумовою прокладкою (дюбель+шпилька)	шт	30	<u>10,4</u> 312,00	<u>10,20</u> 306,00	- -	<u>0,2</u> 6,00	
427	&C113-127- ФЧ-11	Хомут для труб DN 2 1/2" (74-80 мм)розбірний з гумовою прокладкою(дюбель+шпилька)	шт	150	<u>42,5</u> 6375,00	<u>42,03</u> 6304,50	<u>0,15</u> 22,50	<u>0,32</u> 48,00	30 км.
428	&C113-127- ФЧ-7	Хомут для труб DN 2" (59-65 мм) розбірнийз гумовою прокладкою (дюбель+шпилька)	шт	20	<u>42,5</u> 850,00	<u>42,03</u> 840,60	<u>0,15</u> 3,00	<u>0,32</u> 6,40	30 км.
429	&C113-127- ФЧ-15	Хомут для труб DN 3" (83-93 мм) розбірнийз гумовою прокладкою (дюбель+шпилька)	шт	25	<u>58,23</u> 1455,75	<u>57,65</u> 1441,25	<u>0,15</u> 3,75	<u>0,43</u> 10,75	30 км.
430	&C113-127- ФЧ-21	Хомут для труб DN 3/4" (23-28 мм) розбірний з гумовоюпрокладкою (	шт	150	<u>38,57</u> 5785,50	<u>38,13</u> 5719,50	<u>0,15</u> 22,50	<u>0,29</u> 43,50	30 км.
431	&C1-ПР11-28 варіант 1	Хомут для труб DN 4" (108-118 мм) розбірний з гумовою прокладкою (дюбель+шпилька)	шт	55	<u>39,78</u> 2187,90	<u>39,00</u> 2145,00	- -	<u>0,78</u> 42,90	
432	&C1530-РЗ- ФЧ-8	Хомут для труби Д110 з шпилькою та дюбелем	шт	178	<u>83,14</u> 14798,92	<u>78,90</u> 14044,20	<u>2,61</u> 464,58	<u>1,63</u> 290,14	30 км.
433	&C1530-РЗ- ФЧ-9	Хомут для труби Д50 з шпилькою та дюбелем	шт	90	<u>53,13</u> 4781,70	<u>49,48</u> 4453,20	<u>2,61</u> 234,90	<u>1,04</u> 93,60	30 км.
434	&C1545-СБЗ-9 варіант 1	Хрестовий зєднувач 256 40 FT для штаби 3, 5х30 мм ОВО Bettermann	шт	9	<u>210,03</u> 1890,27	<u>205,51</u> 1849,59	<u>0,4</u> 3,60	<u>4,12</u> 37,08	https://obo.kiev. ua/ 30 км.
435	+C113-1484 варіант 1	Хрестовина ПВХ діам. 110/110/90 Firat	шт	15	<u>185,04</u> 2775,60	<u>181,15</u> 2717,25	<u>0,26</u> 3,90	<u>3,63</u> 54,45	30 км.
436	C111-1853-2	Цвяхи будівельні 3,0х70 мм	т	0,0009	<u>40284,48</u> 36,26	<u>39125,34</u> 35,21	<u>369,25</u> 0,33	<u>789,89</u> 0,72	30 км.
437	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,014298	<u>24072,33</u> 344,19	<u>23231,07</u> 332,16	<u>369,25</u> 5,28	<u>472,01</u> 6,75	30 км.
438	C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0003758	<u>48941,03</u> 18,39	<u>47581,77</u> 17,88	<u>399,63</u> 0,15	<u>959,63</u> 0,36	30 км.
439	C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,00398	<u>44714,46</u> 177,96	<u>43438,08</u> 172,88	<u>399,63</u> 1,59	<u>876,75</u> 3,49	30 км.
440	+C111-1324 варіант 3	Цемент У/П-III/A-Ш-500	т	0,6656	<u>6058,99</u> 4032,86	<u>5500,00</u> 3660,80	<u>440,19</u> 292,99	<u>118,8</u> 79,07	30 км.
441	&C1545-СБЗ- 10 варіант 1	Цинковий спрей 400мл ОВО Bettermann	шт	2	<u>1154,73</u> 2309,46	<u>1131,69</u> 2263,38	<u>0,4</u> 0,80	<u>22,64</u> 45,28	https://obo.kiev. ua/ 30 км.
442	&C111-1848-2- 19Э	Шайба М12	шт	257	<u>3,4</u> 873,80	<u>2,93</u> 753,01	<u>0,4</u> 102,80	<u>0,07</u> 17,99	30 км.
443	&C12-63-136-1	Шафа під АКБ + полки	компл	2	<u>14150,05</u> 28300,10	<u>13867,00</u> 27734,00	<u>5,6</u> 11,20	<u>277,45</u> 554,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
444	&C1545-СВБ-26 варіант 1	Шина зрівнювання потенціалів, латунь нікельована OBO Bettermann	шт	1	<u>1148,02</u> 1148,02	<u>1125,11</u> 1125,11	<u>0,4</u> 0,40	<u>22,51</u> 22,51	30 км.
445	&C1545-13-A варіант 1	Шланг гнучкий L=500 мм для підключення сантехприладів "Romstal"	шт.	150	<u>198,02</u> 29703,00	<u>193,74</u> 29061,00	<u>0,4</u> 60,00	<u>3,88</u> 582,00	30 км.
446	&C111-1704-12 варіант 2	Шпалери флізелінові на вінілі (рулон 1, 06*10 м)	м2	1822,67	<u>69,08</u> 125910,04	<u>64,50</u> 117562,22	<u>3,23</u> 5887,22	<u>1,35</u> 2460,60	5%
447	C111-2015-3	Шпатлівка полімерцементна армована Ceresit СТ 29	кг	674,68	<u>15,99</u> 10788,13	<u>15,09</u> 10180,92	<u>0,59</u> 398,06	<u>0,31</u> 209,15	30 км.
448	C1545-291	Шпилька	комплект	377,4	<u>65,89</u> 24866,89	<u>64,44</u> 24319,66	<u>0,16</u> 60,38	<u>1,29</u> 486,85	30 км.
449	&C111-1848-9	Шпилька різьбова M12, L=250	шт	290	<u>75,18</u> 21802,20	<u>73,31</u> 21259,90	<u>0,4</u> 116,00	<u>1,47</u> 426,30	30 км.
450	&C1545-СБ3-1 варіант 1	Штаба сталеві 3,5х30мм,70мкм FT(40-60 мкм) "OBO Bettermann"	м	200	<u>148,86</u> 29772,00	<u>145,54</u> 29108,00	<u>0,4</u> 80,00	<u>2,92</u> 584,00	https://obo.kiev.ua/ 30 км.
451	+C111-2012-6 варіант 2	Штукатурка Ceresit СТ-60 "Баранець" 2,5 мм	кг	44,8	<u>75,14</u> 3366,27	<u>73,08</u> 3273,98	<u>0,59</u> 26,43	<u>1,47</u> 65,86	30 км.
452	+C111-2012-6 варіант 1	Штукатурка декоративна Ceresit СТ-60 "Баранець" 1,5 мм (база)	кг	3892,348	<u>83,53</u> 325127,83	<u>81,30</u> 316447,89	<u>0,59</u> 2296,49	<u>1,64</u> 6383,45	30 км.
453	+C111-2012-1 варіант 1	Штукатурка декоративна МАК-СПРЕЙ Класік	кг	6412,42875	<u>24,03</u> 154090,66	<u>22,97</u> 147293,49	<u>0,59</u> 3783,33	<u>0,47</u> 3013,84	30 км.
454	+C1550-64	Штукатурка декоративно-мозаїчна полімерна Ceresit СТ 77, зерно 1,4 - 2,0 мм	кг	940,5	<u>167,45</u> 157486,73	<u>163,63</u> 153894,02	<u>0,54</u> 507,87	<u>3,28</u> 3084,84	30 км.
455	+C1630-734 варіант 2	Штуцер для приєднання шлангу	шт	1	<u>1541,69</u> 1541,69	<u>1469,05</u> 1469,05	<u>42,41</u> 42,41	<u>30,23</u> 30,23	30 км.
456	+C111-1482	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 5 мм, довжина 70 мм	т	0,003	<u>40890,54</u> 122,67	<u>39689,13</u> 119,07	<u>399,63</u> 1,20	<u>801,78</u> 2,40	30 км.
457	C111-1484	Шурупи з напівкруглою головкою, діаметр стрижня 8 мм, довжина 100 мм	т	0,03	<u>59251,27</u> 1777,54	<u>57689,85</u> 1730,70	<u>399,63</u> 11,99	<u>1161,79</u> 34,85	30 км.
458	+C111-1480-П	Шурупи з плоскою головкою 3,5х35 мм	т	0,03686	<u>46260,17</u> 1705,15	<u>44953,48</u> 1656,99	<u>399,63</u> 14,73	<u>907,06</u> 33,43	30 км.
459	C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка M1000 і більше	м3	3,12	<u>1934,02</u> 6034,14	<u>1150,93</u> 3590,90	<u>745,17</u> 2324,93	<u>37,92</u> 118,31	30 км.
460	C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка M1000 і більше	м3	39,312	<u>1450,14</u> 57007,90	<u>676,54</u> 26596,14	<u>745,17</u> 29294,12	<u>28,43</u> 1117,64	30 км.
461	&C1-2-H15-222 варіант 1	Щит захисту DC 2.2 Atmo	шт	1	<u>11443,99</u> 11443,99	<u>11214,00</u> 11214,00	<u>5,6</u> 5,60	<u>224,39</u> 224,39	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
462	&C12-63-136-1 варіант 2	Щит захисту AC Schneider	компл	1	<u>14958,91</u> 14958,91	<u>14660,00</u> 14660,00	<u>5,6</u> 5,60	<u>293,31</u> 293,31	30 км.
463	+C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	0,2871	<u>411,38</u> 118,11	<u>397,25</u> 114,05	<u>6,06</u> 1,74	<u>8,07</u> 2,32	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
464	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	1068,0565	-	-			
465	C1999-9010	Стиснене повітря	м3	362,88	<u>0,07223</u> 26,21	<u>0,07223</u> 26,21			
466	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,2655	<u>159,41</u> 42,32	<u>159,41</u> 42,32			
467	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	5,0016	<u>142,97</u> 715,08	<u>142,97</u> 715,08			
		Разом	грн.		783,61	783,61			
		Разом по розділу III	грн.		18008067,7 1	17466230,1 7	199116,29	342721,25	
IV. Устаткування									
468	&2402-4057-3- 3Ц9 варіант 3	Акумулятор 7А/ч, 12В HW 7/12	шт	1	<u>922,68</u> 922,68	<u>874,17</u> 874,17	<u>40,28</u> 40,28	<u>8,23</u> 8,23	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>922,68</u> 922,68	<u>874,17</u> 874,17	<u>40,28</u> 40,28	<u>8,23</u> 8,23	
469	&2402-4057-3- 3Ц9 варіант 2	Блок безперервного живлення 12В, 1.5А IPS-1230C-00 Рікас Варта	шт	1	<u>3587,28</u> 3587,28	<u>3515,00</u> 3515,00	<u>40,28</u> 40,28	<u>32,00</u> 32,00	http://www.rikas- varta.com.ua/i 30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3587,28</u> 3587,28	<u>3515,00</u> 3515,00	<u>40,28</u> 40,28	<u>32,00</u> 32,00	
470	&2402-4057-4	Датчик метану ДМ -14, АТ "ТЕМІО"	шт	6	<u>2838,59</u> 17031,54	<u>2752,86</u> 16517,16	<u>60,41</u> 362,46	<u>25,32</u> 151,92	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>2838,59</u> 17031,54	<u>2752,86</u> 16517,16	<u>60,41</u> 362,46	<u>25,32</u> 151,92	
471	&2402-4057-3- 3Ц9 варіант 1	Джерело безперебійного живлення 220В BNT-600A	шт	1	<u>3481,33</u> 3481,33	<u>3410,00</u> 3410,00	<u>40,28</u> 40,28	<u>31,05</u> 31,05	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>3481,33</u> 3481,33	<u>3410,00</u> 3410,00	<u>40,28</u> 40,28	<u>31,05</u> 31,05	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
472	&2402-4057-2-3Ц8 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий Гном ТОВ "СЕНКО"	шт	2	<u>1503,46</u> 3006,92	<u>1465,88</u> 2931,76	<u>24,17</u> 48,34	<u>13,41</u> 26,82	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	2	<u>1503,46</u> 3006,92	<u>1465,88</u> 2931,76	<u>24,17</u> 48,34	<u>13,41</u> 26,82	
473	&2402-4057-1-3Ц7 варіант 1	Оповіщувач світлозвуковий Тормила ТОВ "СЕНКО"	шт	4	<u>1030,37</u> 4121,48	<u>1001,04</u> 4004,16	<u>20,14</u> 80,56	<u>9,19</u> 36,76	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	4	<u>1030,37</u> 4121,48	<u>1001,04</u> 4004,16	<u>20,14</u> 80,56	<u>9,19</u> 36,76	
474	&2402-4057-5-3ЦА	Сигналізатор газу ВАРТА 1-03.14, АТ "ТЕМІО"	шт	1	<u>11876,48</u> 11876,48	<u>11690,00</u> 11690,00	<u>80,55</u> 80,55	<u>105,93</u> 105,93	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>11876,48</u> 11876,48	<u>11690,00</u> 11690,00	<u>80,55</u> 80,55	<u>105,93</u> 105,93	
475	+1504-19049 варіант 1	Сигналізатор газу Страж "S50BK"	шт	30	<u>1417,47</u> 42524,10	<u>1400,00</u> 42000,00	<u>4,83</u> 144,90	<u>12,64</u> 379,20	30 км.
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	30	<u>1417,47</u> 42524,10	<u>1400,00</u> 42000,00	<u>4,83</u> 144,90	<u>12,64</u> 379,20	
		Разом по розділу IV	грн.		86551,81	84942,25	837,65	771,91	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	грн.		86551,81	84942,25	837,65	771,91	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	2223,117					
		Стиснене повітря	м3	362,88					
		Мастильні матеріали	кг	24,846					
		Гідравлічна рідина	кг	5,45					
		Бензин	л	225,738					
		Дизельне паливо	л	156,443					
		<u>Довідкові дані</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Будівельне сміття	т	31,9933					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "4 листопада" 2025 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем

Склад



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Власенко О.П.

Перевірив



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Власенко О.П.